PARTNERS

Asset Management

Roc¢na sprava o hospodareni

spravcovskej spolocnosti s vlastnym majetkom

k 31.12.2024

podla § 187 zakona ¢. 203/2011 Z. z. o kolektivhom investovani

v zneni neskorsich predpisov

PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Einsteinova 24, 851 01 Bratislava - mestska cast Petrzalka
zapisana v registri Mestského sudu Bratislava lll, v oddiele Sa, vo vlozke 7098/B
ICO: 53068351



PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Einsteinova 24 | 851 01 Bratislava - mestska Cast Petrzalka
Zapisana v OR Mestského sudu Bratislava lll, oddiel: Sa, vlozka ¢. 7098/B

ICO: 53 068 351 | DIC: 2121257589 | IC k DPH: SK7120001900

Asset Management

Rocna sprava o hospodareni
spravcovskej spolocnosti s vlastnym majetkom k 31.12.2024

Obsah

1. SEAV MIJETKU . ..veeeiiieiiieeeieeecte et e ette ettt e et e sttt e st e e e tteessbeeessee e stasassaesssseesssaeassaasssasasseesnssesesssessssesnseessssesnnes 3

2. Porovnanie troch poslednych porovnatelnych uc¢tovnych obdobi v strukture stivahy a vykazu ziskov a

strat podla stavu ku koncu porovnatelného Uctovného obdobia. .......ccuvieeeiiiiiiciiiiiiieeeeeeieee, 3
3. Udaje o hodnote zavizkov spravcovskej spolonosti z vIastnej GiNNOSti.......ccveveveeeeveeeveeeeeeeeeeeeeeeennas 4

4. Udaje o &lenstve &lenov predstavenstva, dozornej rady a zamestnancov spravcovskej spoloénosti v

Statutarnych organoch alebo dozornych radach inych obchodnych spolo¢nosti alebo o ich Ucasti na

podnikani inych obchodnyCh SPOIOCNOSTI. ...cccviieiiiieiiecteeceece ettt ee e e s re e e sereeeaee e 5
5. Zoznam os6b s kvalifikovanou Ucastou na spravcovskej SpoloCNOSti.....cc.eeccveeeciiecciieecieecieeeee e 6
Priloha &.1 - U&tovna zavierka k 31.12.2024 a Sprava nezavislého auditora k U&tovnej zavierke................ 7

2/7



PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Einsteinova 24 | 851 01 Bratislava - mestska Cast Petrzalka
Zapisana v OR Mestského sudu Bratislava lll, oddiel: Sa, vlozka ¢. 7098/B

ICO: 53 068 351 | DIC: 2121257589 | IC k DPH: SK7120001900

Asset Management

Rocna sprava o hospodareni
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1. Stav majetku

Stav majetku 31. 1(2‘,2%2;
a. Cenné papiere
1. Akcie
2. Dlhopisy
3. Iné cenné papiere
b. Usty v bankach 1152 462
1. Bezny tget 350 786
2. Vkladové ucty 801676
C. Iny majetok 605 240
d. Zavizky 564 678
e. Cista hodnota majetku 1193 024

2. Porovnanie troch poslednych porovnatelnych u¢tovnych obdobi v struktare savahy a vykazu ziskov
a strat podla stavu ku koncu porovnatelného uc¢tovného obdobia.

i e o e S e ST 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022
(v EUR) (v EUR) (v EUR)
Aktiva
Peniaze a penazné ekvivalenty 1152 516 947762 452 023
DIhodoby nehmotny majetok 231258 175 638 186 693
DIhodoby hmotny majetok 236 972 232 599 25047
Odlozend danova pohladavka 46 017 275N 9 653
Obchodné a iné pohladavky 65 044 64 263 64 993
Ostatné aktiva 25 895 44157 11 612
Aktiva spolu 1757702 1491930 750 021
Vlastné imanie a zavazky
Zavazky
Dlhodobé zavazky z prenajmu 204 907 206 550 17 036
Obchodné zavazky 99 587 89 677 22742
Zavazky z dane z prijmov 11647 80 012 13 081
Zavazky z prendjmu 24 929 13 555 7943
Rezervy 78 527 52127 10 156
Ostatné zavazky 145 081 104 920 62181

Prijaté pozicky - - -
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e o e che 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022
(v EUR) (v EUR) (v EUR)
Zavazky spolu 564 678 546 841 133139
Vlastné imanie
Zéakladné imanie 300 000 300 000 300 000
Emisné azio 17 500 17 500 17 500
Zakonny rezervny fond 60 000 30127 12 500
Kapitalovy fond 375 000 375 000 375 000
Nerozdeleny zisk / strata z minulych rokov 192 589 (107 745) (264 391)
Zisk / strata bezného uc¢tovného obdobia 247 935 330 207 176 273
Vlastné imanie spolu 1193 024 945 089 616 882
Vlastné imanie a zavazky spolu 1757 702 1491930 750 021
Vykaz ziskov a strat a ostatného komplexného 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022
vysledku (v EUR) (v EUR) (v EUR)
Urokové vynosy 19 158 10 610
Urokové naklady (8100) (7106) (1392)
Cisté naklady z urokov 11 058 3504 (1392)
Vynosy z poplatkov a provizii 1777126 1733 566 1603 868
Naklady na poplatky a provizie (499 409) (519 759) (884 953)
Cisty zisk / (strata) z poplatkov a provizii 1277717 1213 807 718 915
Cisty zisk / (strata) z devizovych operacii 1 (372)
Vseobecné prevadzkové naklady (948 906) (800 483) (491 114)
Ostatné prevadzkové vynosy / (naklady) (26 967) (15 539) (20 302)
Zisk pred zdanenim 312 901 400 917 206 107
Dan z prijmov (64 966) (70 70) (29 834)
Zisk po zdaneni 247 935 330 207 176 273

3. Udaje o hodnote zaviazkov spravcovskej spoloénosti z vlastnej éinnosti.

TE k 31.12.2024

(v EUR)
Obchodné zavazky 99 587
Zavazky z dane z prijmov 11647
Zavazok z nevyplatenych miezd 24 978
Nevycerpané dovolenky 18 823
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Dlhodobé odmeny zamestnancom 30259
Kratkodobé odmeny zamestnancom 48 268
Ostatné zavazky voc¢i zamestnancom 4
Zavazky voci poistovniam 18 015
Dan z prijmov fyzickych osdb 5495
Rezerva na audit 771
Rezerva na provizie 63 790
Zavazky z prenajmov 229 836

Prijaté pozicky

Socialny fond 4162
Ostatné zavazky 2 066
Zavazky spravcovskej spolocnosti celkom 564 678

4. Udaje o élenstve &lenov predstavenstva, dozornej rady a zamestnancov spravcovskej spoloénosti
v Statutarnych organoch alebo dozornych radach inych obchodnych spolo¢nosti alebo o ich Gcasti
na podnikani inych obchodnych spolo¢nosti.

Clenovia predstavenstva, dozornej rady a zamestnanci spravcovskej spoloénosti, ktori su &lenmi
Statutarnych organov alebo dozornych rad inych obchodnych spoloc¢nosti, alebo maju ucast na podnikani
inych obchodnych spolo¢nosti:

Magr. Martin Céja ¢len predstavenstva
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s. ¢len predstavenstva
Jan Miiller ¢len dozornej rady
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
PARTNERS FOR YOU, a. s. ¢len dozornej rady
PARTNERS GROUP HOLDING SK, a. s. predseda predstavenstva
PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s. ¢len dozornej rady
PARTNERS poistovna, a.s. ¢len predstavenstva
JMF holding, a. s. predseda predstavenstva
BBF holding, a. s. ¢len dozornej rady
PARTNERS JM, s.r.o. konatel
Ing. Pavol Sulej Slen dozornej rady

PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
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PARTNERS FOR YOU, a. s.

¢len dozornej rady

PARTNERS PS, s.r.o.

konatel

PARTNERS poistovna, a.s.

¢len dozornej rady

SP support, s. r. 0.

konatel

Ing. Jozef Bartanus

¢len dozornej rady
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.

PARTNERS GROUP SK s.r.o.

konatel

PARTNERS GROUP HOLDING SK, a. s.

¢len dozornej rady

PARTNERS GLOBE, s.r.o.

konatel

PARTNERS poistovna, a.s.

¢len predstavenstva

PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s.

¢len predstavenstva

FINANCNY KOMPAS, s.r.0.

konatel

JMF holding, a. s.

¢len dozornej rady

BBF holding, a. s.

¢len dozornej rady

Ing. Silvia Karcolova, MBA

¢len dozornej rady
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.

PARTNERS poistovna, a.s.

¢len dozornej rady

Gemini poistovacie sluzby, s. r. o.

konatel

5. Zoznam 0s6b s kvalifikovanou Gcastou na spravcovskej spolocnosti

Kvalifikovana acast v EUR v%
PARTNERS GROUP HOLDING SK, a. s. 153 000 51
PARTNERS FOR YOU, a. s. 147 000 49

Vsetky udaje uvedené v tejto rocnej sprave o hospodareni spravcovskej spolocnosti s vlastnym majetkom

su uplné, pravdivé a vecne spravne.
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Priloha &.1 - Uétovna zavierka k 31.12.2024 a Sprava nezavislého auditora k Gétovnej zavierke

Ucétovna zavierka k 31.12.2024

a

Sprava nezavislého auditora k uctovnej zavierke
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SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
pre akcionarov, dozornu radu a predstavenstvo akciovej spolo¢nosti
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s., Bratislava

Sprava z auditu uctovnej zavierky

Nazor

UskutocCnili sme audit uctovnej zavierky spolo¢nosti PARTNERS ASSET MANAGEMENT,
sprav. spol., a. s. (,,spolo¢nost”), ktora obsahuje vykaz o finanéne;j situdcii k 31. decembru
2024, vykaz komplexného vysledku, vykaz zmien vlastného imania a vykaz penaznych
tokov za rok kondiaci sa k uvedenému datumu, a pozndmky, ktoré obsahuju suhrn
vyznamnych uc¢tovnych zasad a u¢tovnych metdd.

Podla nasho nazoru, prilozend uctovna zavierka poskytuje pravdivy averny obraz
financne;j situacie spolocnosti PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s. k 31.
decembru 2024 vysledku jej hospoddrenia a penazinych tokov za rok konciaci sa k
uvedenému datumu podla Medzindrodnych Standardov finanéného vykaznictva (IFRS)
v zneni prijatom Eurdpskou uniou.

Zdklad pre ndzor

Audit sme vykonali podla medzindrodnych auditorskych Standardov (International
Standards on Auditing, ISA). Nasa zodpovednost podla tychto standardov je uvedena
v odseku Zodpovednost auditora za audit Uctovnej zavierky. Od Spolo¢nosti sme nezavisli
podla ustanoveni zakona €. 423/2015 o Statutarnom audite a 0 zmene a doplneni zdkona
¢. 431/2002 Z. z. o uctovnictve vzneni neskorSich predpisov (dalej len ,zdkon
o Statutarnom audite”) tykajucich sa etiky, vratane Etického kddexu auditora,
relevantnych pre nas audit uctovnej zavierky a splnili sme aj ostatné poziadavky tychto
ustanoveni tykajucich sa etiky. Sme presvedceni, Ze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali,

poskytuju dostatoény a vhodny zaklad pre nas nazor.

Klucové zdleZitosti auditu

Klucové zalezitosti auditu su zalezitosti, ktoré su podla nasho odborného posudenia v
nasom audite Ucétovnej zavierky za bezné obdobie najzavaznejsie. Tymito zaleZitostami

sme sa zaoberali v suvislosti s auditom uctovnej zavierky ako celku a pri formulovani
nasho nazoru na fnu, ale neposkytujeme na ne samostatny nazor.

Pri planovani auditu, resp. v priebehu auditu, sme identifikovali nasledujuice
najzavaznejsie rizika:

1. Vynosy z poplatkov a provizii
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Hodnota vynosov z poplatkov a provizii za rok ktory sa skoncil 31.
decembra 2024:1 777 126 EUR (31.decembra 2023: 1 733 566 EUR)
Vynosy z poplatkov a provizii predstavuji podstatni cast vynosov
Spolocnosti za rok ktory sa skoncil 31.decembra 2024. Ako je uvedené
v bode 3 a4.12 uctovnej zavierky, Spolo¢nost poskytuje sluzby spravy
majetku v podielovom fonde realitnych investicii.

Vynosy z poplatkov a provizii zahfnaju poplatky za spravu, vykonnostné
poplatky, a poplatky za sluzby poskytované pri predaji podielovych listow.
Poplatky za spravu a vykonnostné poplatky su nadobudnuté z fondov pod
spravou Spolocnosti asu vykazané vo vykaze ziskov —astrat pocas
obdobia, s ktorym Casovo a vecne suvisia. Poplatky za sluzby pri predaji
podielovych listov si nadobudnuté od investorov v podielovom fonde
a su zauctované pri vydavani podielovych listov.

Na tuto oblast sme sa zamerali z dévodu, vysokého objemu podkladovych
transakcii, ktoré vplyvaju na vysku vynosov z poplatkov a provizii, ako aj
posudenia pri precenovani Cistej hodnoty majetku fondu. Klucovou
oblastou nasho auditu bola aj relevantnost a presnost dat ktoré vstupuju
do vypoctu poplatkov.

Reakciou na uvedené riziko bolo:

- posudenie vhodnosti nastaveného vnutorného kontrolného systému
a ucinnosti fungovania vybranych internych kontrol suvisiacich
s vypoCtom a uctovanim vynosov z poplatkov a provizii, precenenim
Cistej hodnoty majetku fondu.

- Odsuhlasenie sadzieb poplatkov pouZitych Spolo¢nostou vo vypocte
na Statuty fondov pod spravou Spolocnosti.

- Prepocitanie hodnoty za rok ktory sa skoncil k 31. decembru 2024 pre
poplatky za spravu na zaklade Cistych hodn6t majetku vo fondoch pod
spravou spolo¢nosti pocas roka, sadzieb avzorcov pre vypocet
poplatkov odsuhlasenych na Statuty fondov.

Odsuhlasenie investi¢nych portfélii na ziskanych potvrdzovacich
listoch s hodnotami vykazovanymi Spolo¢nostou.

Prepocitanie hodnoty za rok ktory sa skoncil k 31. decembru 2024 pre
poplatky za sluzby poskytnuté pri predaji podielovych listov — na
zaklade objemu vydanych podielovych listov, ktory bol ziskany zo
systému nezavislého od Uctovnictva a sadzieb odsuhlasenych na
Statuty fondov.

- Porovnanie vypocitanej hodnoty so zauctovanymi vynosmi
z poplatkov a provizii s objasnenim vsSetkych vyznamnych rozdielov.

- Posudenie presnosti akompletnosti informacii  sUvisiacich
s vykazovanim vynosov zverejnenych v poznamkach k uctovnej
zavierke v sulade s poZziadavkami relevantnych standardov finan¢ného
vykaznictva.
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Zodpovednost Statutdrneho orgdnu a oséb poverenych spravovanim za uctovnu zdvierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie a vernl prezentaciu tejto Uctovnej
zavierky podla Medzinarodnych Standardov financného vykaznictva (IFRS) v zneni
prijatom EU a za tie interné kontroly, ktoré povaZuje za potrebné na zostavenie Gctovnej
zavierky, ktord neobsahuje vyznamné nesprdavnosti, ¢i uz v dosledku podvodu alebo
chyby.

Pri zostavovani Uctovnej zavierky je Statutdrny organ zodpovedny za zhodnotenie
schopnosti Spoloénosti nepretrzite pokracovat vo svojej ¢innosti, za opisanie skuto¢nosti
tykajucich sa nepretrzitého pokracovania v ¢innosti, ak je to potrebné, a za pouzitie
predpokladu nepretrzitého pokracovania v ¢innosti v Uctovnictve, ibaze by mal v dmysle
Spolo¢nost zlikvidovat alebo ukoncit jej ¢innost, alebo by nemal ind realisticki moznost
nez tak urobit.

Osoby poverené spravovanim su zodpovedné za dohlad nad procesom finanéného
vykaznictva Spolocnosti.

Zodpovednost auditorskej spolocnosti za audit uctovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i Uctovna zavierka ako celok
neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v doésledku podvodu alebo chyby, a vydat
spravu auditora, vratane nazoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupna, ale
nie je zarukou toho, Ze audit vykonany podla medzinarodnych auditorskych standardov
vzdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuji. Nespravnosti mozu vzniknut v
dosledku podvodu alebo chyby aza vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa dalo
odbévodnene ocakdvat, Ze jednotlivo alebo v sihrne by mohli ovplyvnit ekonomické
rozhodnutia pouzivatelov, uskutoCnené na zaklade tejto uctovnej zavierky.

V ramci auditu uskuto¢neného podla medzinarodnych auditorskych Standardov, pocas
celého auditu uplatiujeme odborny udsudok azachovavame profesiondlny
skepticizmus. Okrem toho:

e |dentifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti uctovne;j zavierky,
¢i uz v dosledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskuto¢fiujeme auditorské
postupy reagujuce na tieto rizikd a ziskavame auditorské ddkazy, ktoré su
dostatoCné a vhodné na poskytnutie zakladu pre nas nazor. Riziko neodhalenia
vyznamnej nespravnosti v désledku podvodu je vysSie ako toto riziko v désledku
chyby, pretoZe podvod méZe zahfiat tajnd dohodu, falSovanie, umyselné
vynechanie, nepravdivé vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.
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e Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mobhli
navrhnut auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za Ucéelom
vyjadrenia nazoru na efektivnost internych kontrol Spolo¢nosti.

e Hodnotime vhodnost pouZitych Gctovnych zasad auctovnych metdd
a primeranost Uc¢tovnych odhadov a uvedenie snimi suvisiacich informacii,
uskutocnené Statutarnym organom.

e Robime zaver otom, ¢i Statutarny organ vhodne v ucétovnictve pouZiva
predpoklad nepretrzitého pokracovania v cinnosti a na zaklade ziskanych
auditorskych dokazov zaver o tom, ¢i existuje vyznamna neistota v suvislosti
s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne spochybnit schopnost
Spolocnosti nepretrzite pokracdovat v c¢innosti. Ak dospejeme kzaveru, Ze
vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit v nasej sprave auditora na
suvisiace informacie uvedené v Uctovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie
nedostato¢né, modifikovat nas nazor. Nase zavery vychadzaju z auditorskych
dokazov ziskanych do datumu vydania nasej spravy auditora. Buduce udalosti
alebo okolnosti viak mozu spoOsobit, Ze Spolo¢nost prestane pokracovat
v nepretrzitej ¢innosti.

e Hodnotime celkovu prezentaciu, Struktiru a obsah ucCtovnej zavierky vratane
informacii v nej uvedenych, ako aj to, ¢i U¢tovna zavierka zachytava uskutocnené
transakcie a udalosti sp6sobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami poverenymi spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom
rozsahu a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vsetkych
vyznamnych nedostatkov internej kontroly, ktoré pocas nasho auditu zistime.

Osobam poverenym spravovanim tiez poskytujeme vyhlasenie o tom, ze sme splnili
prislusné poziadavky tykajuce sa nezavislosti, a komunikujeme s nimi o vsetkych
vztahoch ainych skutoénostiach, pri ktorych sa mozno opodstatnene domnievat, Ze
maju vplyv na nasu nezavislost, ako aj o pripadnych suvisiacich ochrannych opatreniach.
Zo skuto¢nosti komunikovanych osobam poverenym spravovanim uréime tie, ktoré mali
najvacsi vyznam pri audite uctovnej zavierky bezného obdobia, a preto su klic¢ovymi
zéleZitostami auditu.

Tieto zalezitosti opiSeme v nasej sprave auditora, ak zakon alebo iny pravny predpis ich
zverejnenie nevylucuje, alebo ak v mimoriadne zriedkavych pripadoch nerozhodneme,
Ze urcita zaleZitost by sa v nasej sprave uviest nemala, pretoZe moZno odbévodnene
ocakavat, Ze nepriaznivé dosledky jej uvedenia by prevazili nad verejnym prospechom z
jej uvedenia.
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Sprava k dalSim poziadavkam zakonov a inych pravnych predpisov

Sprava k informdciam, ktoré sa uvddzaju vo vyrocnej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informdcie uvedené vo vyroénej sprave, zostavenej
podla poziadaviek zakona o uctovnictve. Nas vyssSie uvedeny ndzor na uctovnu zavierku
sa nevztahuje na iné informacie vo vyrocnej sprave.

V suvislosti s auditom uctovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s
informdaciami uvedenymi vo vyro€nej sprave a posudenie, Ci tieto informacie nie su vo
vyznamnom nesulade s auditovanou uctovnou zavierkou alebo naSimi poznatkami,
ktoré sme ziskali pocas auditu Uctovnej zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne
nespravne.

Posudili sme, ¢i vyrocna sprava Spolo¢nosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie
vyZaduje zakon o uctovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu uctovnej zavierky, podla nasho nazoru:

- informacie uvedené vo vyrocnej sprave zostavenej za rok 2024 su v sulade s uctovnou
zavierkou za dany rok,

- vyroCna sprava obsahuje informacie podla zakona o Uctovnictve.

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o Uctovnej jednotke a situacii v nej, ktoré sme
ziskali pocas auditu Uctovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné
nespravnosti vo vyrocnej sprave, ktort sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy
auditora. V tejto suvislosti neexistuju zistenia, ktoré by sme mali uviest.

Dalsie poZiadavky na obsah sprdvy auditora v zmysle Nariadenia Eurdpskeho
parlamentu a Rady (EU) & 537/2014 zo 16. aprila 2014 o osobitnych poZiadavkdch
tykajucich sa Statutdrneho auditu subjektov verejného zdujmu

Vymenovanie a schvalenie auditora

Za Statutarneho auditora sme boli vymenovani valnym zhromazdenim spoloénosti dha
14. juna 2024. Celkové neprerusené obdobie nasej zakazky, vratane predchdadzajucich
obnoveni zakazky (prediZeni obdobia, na ktoré sme neboli pdvodne vymenovani)
a nasich opatovnych vymenovani za Statutarnych auditorov, predstavuje 5 rokov.

Konzistentnost s dodatoénou spravou pre vybor pre audit

Nas ndzor auditora vyjadreny vtejto sprave je konzistentny s dodatocnou spravou
vypracovanou pre vybor pre audit Spolo¢nosti, ktord sme vydali v ten isty den, ako je
datum vydania tejto spravy.

Neauditorské sluzby
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Neauditorské sluzby

Neboli poskytované zakazané neauditorské sluzby uvedené v €lanku 5 ods. 1 Nariadenia
Eurépskeho parlamentu a Rady (EU) & 537/2014 zo 16. aprila 2014 o osobitnych
poZiadavkach tykajucich sa Statutarneho auditu subjektov verejného zaujmu a pri
vykone auditu sme zostali nezavisli od spolo¢nosti.

Okrem sluZieb $tatutarneho.auditu a sluZieb zverejnenych vo vyro¢nej sprave a uctovne;j
zévierke sme spoloénosti a podnikom, v ktorych ma spolo¢nost rozhodujuci vplyv,
neposkytli Ziadne iné sluzby.

Bratislava, 29. aprila 2025

Zodpovedny auditor
Bart Waterloos
Licencia UDVA €. 1029

CLA Slovakia s.r.o.

Karpatska 8

811 05 Bratislava

Obchodny register, zlozka 74698/B
Licencia SKAU ¢. 269
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PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Uttovna zavierka za rok kongiaci sa 31. decembra 2024
pripravena v stlade s Medzinarodnymi Standardmi pre finan¢né vykaznictvo v zneni prijatom Eurdpskou tniou

Vykaz o financnej situacii
za rok kondiaci sa 31. decembra 2024

(v EUR) Pozn. 31.12.2024 31.12.2023
Aktiva

Peniaze a penainé ekvivalenty 4.1 1152516 947 762
Dlhodoby nehmotny majetok 4.2 231258 175 638
Dlhodoby hmotny majetok 4.3 236972 232 599
OdloZend darova pohladavka 4.16 46 017 27 511
Obchodné a iné pohladavky 4.4 65 044 64 263
Ostatné aktiva 4.5 25 895 44 157
Aktiva celkom 1757702 1491930
Vlastné imanie a zdvazky

Dlhodobé zaviizky

Zdavézky z prendjmu 4.6 204 907 206 550
Dlhodobé rezervy 4.7 30 259 17 487
Dlhodobé zaviazky celkom 235 166 224 037
Kratkodobé zavazky

Obchodné zavazky 4.8 99 587 89 677
Zavézky z dane z prijmov 4.16 11 647 80012
Zavazky z prendjmu 4.6 24 929 13 555
Rezervy 4.7 48 268 34 640
Ostatné zavézky 4.9 145 081 104 920
Kratkodobé zavizky celkom 329512 322 804
Zavazky celkom 564 678 546 841
Vlastné imanie

Zakladné imanie 4.10 300 000 300 000
Emisné %io 4.10 17 500 17 500
Zakonny rezervny fond 4.10 60 000 30127
Kapitdlovy fond 4.10 375 000 375 000
Nerozdeleny zisk / strata z minulych rokov 4.10 192 589 (107 745)
Zisk/strata beZného tftovného obdobia 247 935 330 207
Vlastné imanie celkom 1193 024 945 089
Vlastné imanie a zavazky celkom 1757702 1491930

Pozndmky na strandch 7 aZ 24 st neoddelitelnou stcastou Uctovnej zévierky.



PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Uttovna zavierka za rok konéiaci sa 31. decembra 2024
pripravena v stlade s Medzinarodnymi $tandardmi pre finanéné vykaznictvo v zneni prijatom Eurdpskou Gniou

Vykaz ziskov a strat a ostatného komplexného vysledku
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

(vEUR) Pozn. 31.12.2024 31.12.2023

Urokové vynosy 19158 10610
Urokové naklady (8 100) (7 106)
Cisty zisk/(strata) z tirokov 4.11 11058 3504
Vynosy z poplatkov a provizii 1777 126 1733566
Néklady na poplatky a provizie (499 409) (519 759)
Cisty zisk/(strata) z poplatkov a provizii 4.12 1277717 1213 807
Cisty zisk / (strata) z devizovych operacii 413 (1) (372)
V3eobecné prevadzkové naklady 4.14 (948 906) (800 483)
Ostatné prevddzkové vynosy/(niklady) 4.15 (26 967) (15 539)
Zisk pred zdanenim - 312901 400917
Dan z prijmov 4.16 (64 966) (70 710)
Zisk po zdaneni 247 935 330207

Spravcovska spolocnost nevykazala k 31.12.2024 ostatny komplexny zisk alebo stratu.

Poznamky na strandch 7 aZ 24 su neoddelitelnou siéastou G&tovnej zavierky.



PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.

Uétovna zavierka za rok kontiaci sa 31. decembra 2024
pripravena v sulade s Medzinarodnymi $tandardmi pre finanéné vykaznictvo v zneni prijatom Eurdpskou tiniou

Vykaz zmien vo vlastnom imani
za rok kondiaci sa 31. decembra 2024

Zakonny

Nerozdeleny

(v EUR) Z-aklad_ne En:‘.'.sne rezervny Kapitilovy zisk minulych Spolu
imanie azio fond ,
fond obdobi
Stav k 31. decembru 2023 300 000 17 500 30127 375 000 222 462 945 089
Tvorba socialneho fondu - - - - - -
Zvysenie zakonného rezervného fondu - - 29 873 - (29 873) -
Zisk/(Strata) beiného obdobia - - - - 247 935 247 935
Stav k 31. decembru 2024 300 000 17 500 60 000 375 000 440 524 1193024
za rok kon¢iaci sa 31. decembra 2023
Zskladné | Emisne | Z3KOM™W | koialowy | Nerozdeleny
(v EUR) L cx rezervny zisk minulych Spolu
imanie azio fond z
fond obdobi
Stav k 31. decembru 2022 300 000 17 500 12 500 375 000 (88 118) 616 882
Tvorba socidlneho fondu < - = (2 000) (2 000)
Zvysenie zakonného rezervného fondu - - 17 627 - (17 627) -
Zisk/(Strata) beiného obdobia - - - - 330 207 330 207
Stav k 31. decembru 2023 300 000 17 500 30127 375 000 222 462 945 089

Pozndmky na strandch 7 aZ 24 si neoddelitelnou su¢astou uctovnej zavierky.




PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Uttovna zavierka za rok konéiaci sa 31. decembra 2024

pripravena v stlade s Medzinarodnymi $tandardmi pre finanéné vykaznictvo v zneni prijatom Eurdpskou tniou

Vykaz penainych tokov
za rok kon¢€iaci sa 31. decembra 2024

(v EUR) Pozn. | 31.12.2024 31.12.2023
Penainé toky z prevadzkovej éinnosti

Vysledok hospodérenia z beznej éinnosti pred zdanenim (+/-) 312901 400917
ZN:apneennai:z:ﬁp:Lézc:::r;;;pl:wnuluce vysledok hospodarenia z beinej ¢innosti pred 97375 121701
Odpisy dlhodobého hmotného a nehmotného majetku (+) 82033 67 486
Zmena stavu rezerv (+/-) 26 400 57719
Uroky tétované do vynosov (-) (19 158) (10 610)
Uroky Uttované do nékladov (+) 8100 7106
Vplyv zmien stavu pracovného kapitdlu na vysledok hospodérenia z beinej &innosti 65 766 522 618
Zmena stavu pohladavok z prevadzkovej ¢innosti (+/-) 17 479 (31812)
Zmena stavu zévazkov z prevddzkovej Einnosti (+/-) 48 287 91877
S e s e s ok e ok ek 476 042 582 682
Prijaté Groky (+) 19158 10 358
Vydavky na zaplatené uroky (-) (7 982) (7 106)
Vydavky na dan z prijmov (-/+) (151 275) (21 589)
Cisté periainé toky z prevadzkovej &innosti 335943 564 597
Penainé toky z investicnej Cinnosti

Vydavky na obstaranie dlhodobého hmotného a nehmotného majetku (-) (107 899) (38075)
Cisté pefiaZné toky z investi¢nej &innosti (107 899) (38 075)
PeriaZné toky z finanénej ¢innosti

Prijmy z vydania akeii (+) - -
Lizingové splatky — istina (-) (23 290) (30783)
Zaplatenie péZicky = -
Cisté pefiainé toky z finanénej &innosti (23 290) (30783)
Cisté zvyZenie alebo zniZenie pefiainych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov (+/-) 204 754 495739
2:)3:02?:aznvch prostriedkov a pefiainych ekvivalentov na zatiatku tétovného a1 947 762 452 023
Stav pefiainych prostriedkov a pefiainych ekvivalentov na konci tittovného obdobia 4.1 1152516 947 762

Poznamky na stranach 7 aZ 24 st neoddelitelnou sti¢astou lctovnej zdvierky.




PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Uttovna zavierka za rok konéiaci sa 31. decembra 2024
pripravena v sulade s Medzinarodnymi $tandardmi pre finanéné vykaznictvo v zneni prijatom Eurdpskou tniou

Poznamky uctovnej zavierky k 31. decembru 2024

1. VSEOBECNE INFORMACIE

Spravcovskd spolocnost PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprév. spol., a. s. (dalej len ,sprdvcovskd spolocnost™) so sidlom
Einsteinova 24, 851 01 Bratislava — mestska ¢ast Petrialka, ICO 53 068 351, DIC 2121257589, zapisana v Obchodnom registri
Mestského sudu Bratislava I, oddiel Sa, vloika ¢islo 7098/B, bola zaloZend dria 27. novembra 2019 a svoju ¢innost vykonava v sulade
s ustanoveniami zakona ¢. 203/2011 Z. z. o kolektivnom investovani v zneni neskoriich predpisov (dalej len ,zdkon o kolektivnom
investovani®). Do Obchodného registra bola zapisana 6. maja 2020.

Hlavnou ¢innostou spravcovskej spoloénosti podla vypisu z Obchodného registra je:
1. wvytvdranie a spravovanie alternativnych investi¢nych fondov a zahraniénych alternativnych investi¢nych fondov,
2. vramci spravovania alternativnych investiénych fondov a zahrani¢nych alternativnych investiénych fondov:

a) administracia, ktorou sa rozumeju ¢innosti podla § 27 ods. 2 pism. b) zdkona o kolektivnom investovani vo vztahu
k alternativhym investi¢nym fondom a zahraniénym alternativnym investi¢énym fondom,

b) distribucia cennych papierov a majetkovych Gcasti alternativhych investiénych fondov a zahraniénych alternativnych
investi¢nych fondov,

c) Cinnosti stvisiace s aktivami alternativneho investi¢ného fondu a zahraniéného alternativneho investiéného fondu, a to
sluzby nevyhnutné na splnenie povinnosti pri sprave majetku alternativneho investiéného fondu a zahraniéného
alternativneho investi¢ného fondu, sprava zariadeni, ¢innosti spravy nehnutelnosti, poradenstvo podnikom o kapitalovej
struktlre, priemyselnej stratégii a sdvisiacich otdzkach, poradenstvo a sluzby tykajlice sa zlG¢eni a kipy podnikov a iné
sluzby spojené so spravou alternativneho investiéného fondu alebo zahraniéného alternativneho investi¢ného fondu a
spolocnosti a inych aktiv, do ktorych tento fond investoval.

Spravcovska spolo¢nost vykonava svoju ¢innost na Uzemi Slovenskej republiky.

Spravcovska spolocnost je opravnena vytvarat a spravovat alternativne investiéné fondy a zahraniéné alternativne fondy na zéklade
povolenia NBS €. sp.: NBS1-000-044-808 k ¢.z.: 100-000-248-602 zo dnia 8.9.2020, ktoré nadobudlo pravoplatnost diia 14.9.2020.

Nérodnd banka Slovenska udelila spravcovskej spolo¢nosti diia 20.9.2021 povolenie na vytvorenie verejného Specidlneho fondu
s nazvom PARTNERS Fond realitnych investicii, o.p.f., PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s. Skrateny nazov fondu je
PARTNERS Fond realitnych investicii (dalej len ,fond”). Verejny 3pecidlny fond ma formu otvoreného podielového fondu a je
vytvoreny na dobu neurcitd. Rozhodnutie ¢. sp.: NBS1-000-055-822 k ¢.z. 100-000-305-816 nadobudlo pravoplatnost dria 22.9.2021.

Ndrodnd banka Slovenska udelila spravcovskej spolocnosti diia 24.4.2023 povolenie na vytvorenie verejného 3pecialneho fondu
s nazvom PARTNERS Fond kratkodobych investicii, 0.p.f., PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s. Skrateny nazov fondu je
PARTNERS Fond kratkodobych investicii (dalej len ,fond“). Verejny $pecidlny fond ma formu otvoreného podielového fondu a je
vytvoreny na dobu neurgiti. Rozhodnutie €. sp.: NBS1-000-081-960 k ¢.z. 100-000-502-303 nadobudlo pravoplatnost diia 12.5.2023.

Majetok investora je od spravcovskej spolo¢nosti oddeleny a uschovany u nezévislého depozitdra, ktory koné vyluéne v zdujme
investorov. Depozitdrom fondu je Slovenska sporitelfia, a. s., so sidlom Tomasikova 48, Bratislava 832 37, Slovenska republika,
ICO: 00 151 653, zapisana v Obchodnom registri Mestského stdu Bratislava 1, oddiel: Sa, vloika & 601/B.

Spravcovska spolo¢nost nie je spolo¢nikom v Ziadnej obchodnej spolo¢nosti.

Obchodné meno materskej spolocnosti

PARTNERS GROUP HOLDING SK, a.s., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava - mestska Cast Petrzalka, Slovenska republika.

Spolo€nost poskytuje svoju GEtovnl zdvierku pre potreby zostavenia konsolidovanej G¢tovnej zavierky materskej spolognosti, ktora
je zaroven najvyssou konsolidujlicou entitou skupiny.

Konsolidovana tiftovna zdvierka materskej spoloénosti PARTNERS GROUP HOLDING SK, a.s. bude vypracovand v stlade s IFRS v zneni
prijatom EU k 31. marcu 2025 a bude ulofend do registra U€tovnych zavierok v silade so zdkonom €. 431/2002 Z. z. 0 Uétovnictve
v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,zdkon o tctovnictve”).

Valné zhromazdenie spravcovskej spolo¢nosti schvalilo diia 14.6.2024 riadnu Gétovnu zavierku za rok 2023 a rozdelenie zisku za rok
2023.

Clenovia predstavenstva spravcovskej spoloénosti k 31. decembru 2024:

Predstavenstvo

Predseda Ing. Jakub Rosa
Podpredseda Ing. Andrea Halmova
Clen Mgr. Martin Céja




PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s.
Uétovna zavierka za rok kong&iaci sa 31. decembra 2024
pripravena v sulade s Medzindrodnymi $tandardmi pre finan¢né vykaznictvo v zneni prijatom Eurdpskou tniou

Clenovia dozornej rady sprévcovskej spolo¢nosti k 31. decembru 2024:

Dozornd rada

Predseda Jan Miiller

Clen Ing. Pavol Sulej

Clen Ing. Jozef Bartanus

Clen Ing. Silvia Karcolova, MBA

Informadcie o podielovom fonde

Spravcovska spolocnost spravuje k 31. decembru 2024 dva otvorené podielové fondy (dalej aj ,,0.p.f.“) - PARTNERS Fond realitnych
investicii, o.p.f., PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a . s.a PARTNERS Fond kratkodobych investicii, o.p.f., PARTNERS
ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s..

Cistd hodnota majetku fondu Cistd hodnota majetku fondu
Ndzov fondu k 31. decembru 2024 k 31. decembru 2023
PARTNERS Fond realitnych investicii, o.p.f.,
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spal., a.s. 134107020 Shadel g
PARTNERS Fond kratkodobych investicii, o.p.f.,
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s. a7 aas SiBEvaa
Spolu 174 614 395 123 620 057

PARTNERS Fond realitnych investicii, o.p.f., PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a.s. bol vytvoreny diia 22.9.2021
a vydavanie podielovych listov sa zacalo 18. oktdbra 2021.

Fond je urceny pre vyvazieného investora, ktory ma zdujem v strednodobom alebo dlhodobom horizonte zhodnocovat finanéné
prostriedky prostrednictvom realitného trhu, ako aj dynamického investora, ktory hlada diverzifikaciu svojho portfdlia o alternativnu
zlozku v podobe realit.

Fond je akumulaénym fondom, t. j. vynosy z majetku vo fonde sa zahffiaju do aktudlnej ceny uZ vydanych podielovych listov. Vynosy
z majetku vo fonde su tvorené najma z Cistych kapitalovych ziskov z obchodovania s cennymi papiermi a ndstrojmi pefiazného trhu,
dividend z akcii, fondov, kurzovych ziskov, trokovych vynosov z dlhovych cennych papierov, trokov z beinych a vkladovych tctov,
Cistych vynosov z derivatovych operacii, z €istych ziskov z priamych realitnych investicii vo fonde, vynosovych drokov z péiiciek, ako
aj z dalSich ¢istych vynosov prijatych na penainy ucet fondu suvisiacich s nakladanim s majetkom vo fonde. Ich vy$ku spravcovska
spolocnost zistuje z G¢tovnych dokladov a vypisov z beiného Gétu fondu.

Cielom spravcovskej spolocnosti pri sprave fondu je dosahovanie zhodnotenia podielového listu fondu a maximalizaciu majetku fondu
participaciou na vyvoji realitného sektora v odporti¢anom investiénom horizonte uvedenom v Predajnom prospekte a Kltigovych
informacidch pre investorov a pri primeranej miere rizika v mene EUR.

Zameranim investi¢nej politiky fondu je investovat zhromaZdené pefiainé prostriedky najméa do rdznych priamych ako aj nepriamych
realitnych aktiv spiiajticich podmienky zdkona o kolektivnom investovani, z ktorych ekonomickej podstaty vyplyva tizke prepojenie
s trhom nehnutelnosti a v mensej miere do doplnkovych aktiv podla zékona. Priamymi realitnymi aktivami sa rozumeju investicie do
nehnutelnosti vratane prislusenstva na uéely ich nadobudnutia, spravy a/alebo predaja a to bud priamo do majetku fondu, alebo
prostrednictvom nadobudnutia majetkovej tcasti v Realitnych spoloénostiach do majetku fondu, ktoré sd pri riadnom hospodéreni
spdsobilé prindsat pravidelny a dlhodoby vynos v podobe inkasovania vo forme ndjomného, ale aj inych nepravidelnych vynosov,
alebo su sposobilé priniest zisk zo zhodnotenia a predaja v prospech majetku fondu. Nepriamymi realitnymi aktivami sa rozumeju
najmé investicie do prevoditelnych cennych papierov, podielovych listov otvorenych fondov, cennych papierov inych §tandardnych
fondov, eurdpskych Standardnych fondov a cennych papierov otvorenych 3pecialnych fondov a zahraniénych subjektov kalektivneho
investovania, z ktorych ekonomickej podstaty vyplyva Uzke prepojenie s trhom nehnutelnosti. Doplnkovymi aktivami sa rozumeja
najma vklady na beinych uctoch a na vkladovych aétoch so splatnostou na poZiadanie alebo s lehotou splatnosti do 12 mesiacov,
nastroje pefiainého trhu, prevoditelné cenné papiere, podielové listy otvorenych fondov, cenné papiere inych standardnych fondov,
europskych Standardnych fondov, otvorenych 3pecidlnych fondov a zahraniénych subjektov kolektivneho investovania (fondy
kratkodobych investicii, pefiazného trhu, akciové, dlhopisové, zmiesané, Specidlne a alternativne fondy) a finanéné derivaty.

PARTNERS Fond kratkodobych investicii, 0.p.f., PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a. s. bol vytvoreny dna 24.4.2023
a vyddvanie podielovych listov sa zacalo 26. septembra 2023,

Fond je uréeny pre investorov, ktori nemaju Ziadne, alebo len zakladné skdsenosti a znalosti o finanénych trhoch a nastrojoch
a uprednostfiuji ochranu kapitalu pred maximalizaciou vynosu alebo pre skisenejsich investorov, ktori maju v umysle realizovat
investicné ciele fondu. Fond nemusi byt vhodny pre investorov, ktori planujd pouZit svoje investované prostriedky v lehote krat3ej
ako 1 rok.
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Fond je akumulacnym fondom, t. j. vynosy z majetku vo fonde sa zahffiaju do aktudlnej ceny uz vydanych podielovych listov. Vynosy
z majetku vo fonde s tvorené najma z gistych kapitdlovych ziskov z obchodovania s cennymi papiermi a nastrojmi pefiazného trhu,
dividend z akcii, fondov, kurzovych ziskov, drokovych vynosov z dlhovych cennych papierov, Grokov z beinych a vkladovych uétov,
Cistych vynosov z derivatovych operacii, z Cistych ziskov z priamych realitnych investicii vo fonde, vynosovych trokov z pbiiciek, ako
aj z daldich Cistych vynosov prijatych na penazny ucet fondu suvisiacich s nakladanim s majetkom vo fonde. Ich vyku spravcovskd

spolo¢nost zistuje z U¢tovnych dokladov a vypisov z bezného uétu fondu.

Cielom spravcovskej spolognosti pri sprave fondu je dosiahnut zhodnotenie podielovych listov fondu nad drover Grogenia bankovych
vkladov na zdklade posddenia ekonomickych podmienok a situdcie na finanZnych trhoch, ato najmé participdciou na vyvoji
konzervativnych investi¢nych nastrojov v odperiéanom investicnom horizonte uvedenom v Predajnom prospekte a Kli€ovych
informaciach pre investorov a pri primeranej miere rizika v mene EUR.

Zameranim investicnej politiky fondu je investovat zhromaidené prostriedky fondu najmé, aviak nie len do vkladov na beinych
uctoch a vkladovych uctov, terminovanych vkladov v bankéch, nastrojov pefiazného trhu, dlhovych cennych papierov, podielovych
listov otvorenych fondov, cennych papierov inych $tandardnych fondov, eurépskych $tandardnych fondov a otvorenych pecialnych
fondov a zahraniénych subjektov kolektivneho investovania ako aj inych prevoditelnych cennych papierov a investiénych nastrojov
v stilade so zékonom o kolektivnom investovani a Statdtom. Pri vybere dlhovych cennych papierov nie je fond obmedzeny kategdriou
emitenta, mierou modifikovanej durécie a ani kreditnym ratingom. Prevazna ast majetku fondu je denominovand alebo menovo
zabezpedena do meny EUR. Sprdvcovskd spolognost pri sprave fondu nesleduje Ziadny index ako referenénui hodnotu a majetok fondu
investuje pri zachovani odbornej starostlivosti na zaklade vlastného uvazenia.

2. ZAKLAD ZOSTAVENIA INDIVIDUALNEJ UCTOVNE) ZAVIERKY

Uttovné zévierka spravcovskej spoloénosti za obdobie kontiace sa 31. decembra 2024 bola zostavend v sdlade so zékonom
o uctovnictve. Podla § 17a zédkona o Gétovnictve sa od spravcovskej spolo€nosti vyZaduje, aby pripravovala svoju Gétovnd zévierku
podla osobitnych predpisov — Nariadenia Eurdpskeho parlamentu a Rady (ES) & 1606/2002 z 19. jila 2002 o uplatfiovani
medzindrodnych Gétovnych noriem (Mimoriadne vydanie U. v. EU, kap. 13/zv. 29; U. v. ES L 243, 11. 9. 2002) v zneni nariadenia
Eurépskeho parlamentu a Rady (ES) & 297/2008 z 11. marca 2008 (U. v. EU L 97, 9. 4. 2008) a Nariadenia Komisie (ES) &. 1126/2008
z 3. novembra 2008, ktorym sa v stilade s nariadenim Eurdpskeho parlamentu a Rady (ES) & 1606/2002 prijimaju uréité medzinarodné
Gétovné dtandardy (U. v. EU L 320, 29. 11. 2008) v platnom zneni (IFRS).

Tato G¢tovna zdvierka k 31.12.2024 bola vypracovand v stlade s Medzindrodnymi 3tandardmi finanéného vykaznictva (International
Financial Reporting Standards, dalej len ,/FRS”) v zneni prijatom organmi Eurépskej unie (dalej len ,EU“) za predpokladu, e
sprévcovska spoloénost bude schopnd pokradovat v nepretriitej ¢innosti. Spravcovska spolognost nezaznamenala vyznamny vplyv
konfliktu na Ukrajine a ani aktudlne poklesy na akciovom trhu na schopnost spoloénosti nepretrzite pokraovaf vo svojej &innosti.

Tato uctovnd zavierka bola zostavend na principe ¢asového rozli$enia t. j. vplyv transakcii a ostatnych udalosti sa vykazuje do obdobia,
s ktorym asovo a vecne suvisia za predpokladu, Ze spravcovskd spolo¢nost bude nepretrzite pokracovat vo svojej &innosti.
Ugtovna zévierka bola vypracovana na zaklade ocenenia v historickych cenach.

Hodnoty poloZiek (iétovnej zavierky st uvedené v celych eurach (v EUR), pokial nie je uvedené inak. Sumy v zatvorkach predstavuju
zaporné hodnoty.

Standardy a interpretdcie platné v be3nom obdobi

Spoloénost prijala vietky nové a revidované Standardy a interpretécie relevantné pre jej &innost, ktoré vydala Rada pre medzindrodné
Uétovné 3tandardy (International Accounting Standards Board - IASB) a Vybor pre interpretdciu medzindrodnych Standardov pre
finanéné vykaznictvo (International Financial Reporting Interpretations Committee - IFRIC) pri IASB a boli schvédlené na pouZivanie
v rémci EU, a ktoré nadobudli t¢innost pre Gétovné obdobie zatinajice k 1. janudru 2024, alebo skér.

Prijatie tychto novych a revidovanych $tandardov a interpretacii nemalo vplyv na Uctovnu zavierku spoloénosti.

Spolognost neaplikovala skér Ziadny z IFRS $tandardov, pri ktorom sa nevyZaduje jeho prijatie k ddtumu, ku ktorému je zostavend
Uctovna zdvierka.
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Standardy, zmeny $tandardov a interpretdcie k existujiicim $tandardom, ktoré si prvykrat platné pre uttovné obdobie zaginajtice
1. janudra 2024, aviak nemaju vyznamny dopad na G¢tovnu zavierku spoloénosti:

Platné pre uctovné
obdobie zacinajice k
alebo po datume

IAS/IFRS/IFRIC Nazov

IFRS 16 Dodatky k IFRS 16 Lizingy — Lizingovy zavdzok z transakcie predaja
a spatného lizingu (vydané 22. septembra 2022)
(vydané 18.maja 2017 a dodatky 25.jiina 2020 a 9. decembra 2020)
IAS 1 Dodatky k IAS 1 Prezentdcia Gétovnej zavierky — Klasifikacia zévazkov

1. januara 2024

IAS7alFRS 7

ako kratkodobé alebo dlhodobé (vydané 23. januadra 2020)
a Dlhodobé zévazky s kovenantmi (vydané 31. oktébra 2022)

Dodatky k IAS 7 Vykazy periaznych tokoch a IFRS 7 Finan¢né néstroje
—zverejfiovanie — Dohody o platbach doddvatelom (vydané 25. méja

1. januara 2024

1. januara 2024

2023)

Standardy, zmeny $tandardov a interpretacie k existujiicim $tandardom, ktoré boli vydané, ale su platné a? pre G¢tovné obdobia
zainajuce 1. janudra 2025 alebo neskér. Niektoré z nich ete neboli prijaté EU. Spoloénost v si¢asnosti posudzuje dopad tychto
zmien na svoju uctovnu zavierku:

Platné pre tictovné

IAS/IFRS/IFRIC Néazov obdobie zaédinajtice k
alebo po datume
IAS 21 Dodatky k IAS 21 Vplyvy zmien kurzov cudzich mien — chybajlca 1. janudra 2025

konvertibilita (vydané 15. augusta 2023)

IFRS 18 Novy 3tandard IFRS 18 Prezentacia a zverejriovanie v uétovnej
zévierke (vydany 9. aprila 2024) — zatial neprijaty EU

1. januara 2027

IFRS 19 Novy Standard IFRS 19 Dcérske spolo¢nosti bez verejnej
zodpovednosti: zverejiovanie (vydany 9. maja 2024) - zatial
neprijaty EU

1. januara 2027

IFRS9alFRS 7 Dodatky kIFRS 9 Finantné nastroje alFRS 7 Finan¢né nastroje:
zverejiiovanie — zmeny v klasifikdcii a oceriovani finanénych

nastrojov (vydané 30. méja 2024) — zatial neprijaté EU

1. januara 2026

Roéné upravy Rotné dpravy, Zvdzok 11 (vydané 18. jula 2024) — zatial neprijaté EU 1. januéra 2026

Zvazok 11

IFRS9alFRS7 Dodatky kIFRS 9 Finaniné nastroje aIFRS 7 Finan¢né néastroje: 1. janudra 2026
zverejniovanie — Zmluvy tykajuce sa elektriny zavislej od prirody
(vydané 18. decembra 2024) — zatial neprijaté EU

IFRS 14 Predbeiny itandard IFRS 14 Regulatérne poloiky ¢&asového V EU zatial neprechddza

rozlidenia — zatial neprijaté EU (EU ¢akd na schvélenie findlneho schvalovacim procesom
Standardu IFRS 14)

Sprévcovska spolo¢nost ocakdva, Ze z uvedenych standardov a zmien §tandardov bude mat vyznamnejéi vplyv na Gétovni zévierku
iba prijatie Standardu IFRS 18, a to v oblasti prezentacie a zverejfiovania v Gétovnej zavierke.

Hlavné odhady a predpoklady

Zostavenie (¢tovnej zavierky v sulade s IFRS vyZaduje, aby vedenie spravcovskej spoloénosti vypracovalo odhady a predpoklady, ktoré
maju vplyv na uCtovné hodnoty aktiv a pasiv a na vykazované sumy aktiv a pasiv a dohadnych aktivnych a pasivnych poloZiek k ddtumu
uétovnej zdvierky, ako aj na vykazované sumy vynosov a nakladov podas vykazovaného obdobia. Buddce zmeny ekonomickych
podmienok, podnikatel'skych stratégii, regulacnych opatreni, Gétovnych pravidiel resp. inych faktorov, méZu zapri€init, Ze sa skuto¢né
vysledky mézu od tychto odhadov lisit.

VWznamné oblasti, ktoré si vyZaduji postidenie:

Oceriovanie prava pouzivania a zdvazkov z lizingu
Aplikdcia IFRS 16 vyZaduje, aby spravcovskd spoloénost vykonala usudky, ktoré majd vplyv na ocenenie prava uZivania a zavizkov
z lizingu (bod 4.18 pozndmok). Patri medzi ne: uréenie zmluv, ktoré spadaju pod pdsobnost $tandardu IFRS 16, uréenie doby, na ktort
sa predmet lizingu bude vyuZivat a uréenie drokovej miery pouZitej na diskontovanie budtcich pefiaznych tokov.
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Pri postdeni doby lizingu sa berie do uvahy nie len nevypovedatelné obdobie a zmluvné obdobie, ale posudzuji sa aj opcie na
predlZenie lizingov, ak spolo¢nost planuje, Ze takéto opcie uplatni. Stanovend doba lizingu sa poufije aj ako ekanomické doba prava
pouZivania, pocas ktorej sa bude dané pravo odpisovat.

3. HLAVNE UCTOVNE ZASADY
Peniaze a periainé ekvivalenty

Peniaze a pefiainé ekvivalenty pozostévaji z pefiainej hotovosti, zostatkov na beinych a terminovanych vkladoch sprévcovskej
spolocnosti so splatnostou do troch mesiacov a z cenin.

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok
Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok sa vykazuje v obstardvace] cene zniZenej o oprvky spolu s kumulovanymi stratami zo znizenia

hodnoty. Vyska odpisov sa poéita pomocou metddy rovnomernych odpisov podla odhadovanej doby pouZitelnosti. Stuéastou
obstardvacej ceny je aj DPH, na ktoru nie je narok na odpoéet.

Popis Pocet rokov Metoda

Webova slranka 3 Metoda rovnomernych odpisov
Softvér 6 Metéda rovnomernych odpisov
Dopravné prostriedky 4 Metéda rovnomernych odpisov
Budovy v prenajme 12 Metdda rovnomernych odpisov

Metédy odpisovania, doba pouZitelnosti a zostatkové hodnoty st prehodnocované ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje Gétovna zavierka.
K dédtumu zostavenia U¢tovnej zdvierky spravcovska spolonost posudzuje Gétovni hodnotu nehmotného majetku, aby uréila, &
existuju naznaky, Ze hodnota daného majetku sa zniZila. V pripade, ak by k zniZeniu hodnoty do3lo, prisluiny majetok sa preceni na
jeho realizovatelnd hodnotu.

Lizingy

Spravcovska spolocnost prijala Uctovny $tandard IFRS 16, ktory nahradza 3tandard IAS 17 Lizingy a stvisiace interpretécie. Standard
odstrariuje sti¢asny dudlny model uctovania u ndjomcu. Namiesto toho vyZaduje, aby spolognosti vykézali va&ginu ndgjmov v stvahe
podla jednotného modelu, eliminujic rozlidovanie medzi operativnym a finanénym lizingom.

Podla IFRS 16 zmluva je ndjom, alebo obsahuje ndjom, ak prenada pravo kontrolovat pouZivanie identifikovaného majetku pocas
urcitého obdobia za protihodnotu. Pri takychto zmluvach novy model vyZaduje, aby najomca ako majetok vykdzal pravo pouzivania
(right of use) a zdvézok z lizingu. Pravo pouZivania sa odpisuje a zavizok sa uroéi. Toto bude mat za nasledok vy33ie naklady u vaésiny
lizingov hned'na zaciatku, aj ked' ndjomca plati konitantné roéné najomné. Pre ocenenie zavizkov z ndgjmu (uréenie siéasnej hodnoty
lizingovych platieb), ktoré boli predtym vykazané ako operativny prenajom, spravcovska spolocnost pouZiva priemernt vézient
diskontnu sadzbu (stanovenu ako prirastkovi vypoZi¢kovd mieru ndjomcu) vo vyike 3,33 % v zavislosti od typu prava na pouiivanie.

Pohladdvky z obchodného styku a ostatné pohfadavky

Pohladavky z obchodného styku sa oceriuju pri prvotnom zatétovani redlnou hodnotou a ndsledne sa ocefiuji v umorovanej hodnote
metoédou efektivnej irokovej miery. V pripade spornych a pochybnych pohladavok sa vytvori opravna polozka.

Zdviéizky z obchodného styku a ostatné zdvézky

Zavdzky z obchodného styku st prvotne vykdzané vredlnej hodnote andsledne sa ocefiuji v umorovanej hodnote metédou
efektivnej urokovej miery.

Rezervy

Spravcovskd spolocnost tvori rezervy, ak (a) mé si€asnu povinnost (zmluvnd alebo mimozmluvnd) ako vysledok minulej udalosti,
(b) je pravdepodobné, Ze na vyrovnanie povinnosti bude pozadovany tibytok zdrojov, ktoré stelesfiuju ekonomické Gzitky, a (c) mozno
urobit spolahlivy odhad vysky povinnosti. Hodnota rezerv na zavdzky sa vykazuje ako naklad a pasivum.

Akékolvek strata stvisiaca so zat&tovanim rezervy na zavizky sa vykazuje vo vykaze sihrnnych ziskov a strat za dané obdobie.

Opravné poloZky

Sprévcovska spolo€nost k ddtumu zostavenia Gétovnej zdvierky posudzuje, ¢ nedoslo k okolnostiam, ktoré by indikovali zniZenie
hodnoty aktiv. V pripade, e spravcovska spolo¢nost identifikuje zniZenie hodnoty aktiva, vytvéra k takému aktivu opravni polozku.
Spravcovska spolo¢nost k 31. decembru 2024 netvorila opravné poloZky na zniZenie hodnoty aktiv.
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Zdariovanie a odloZend dari

Dari z prijmov sprévcovskej spolo¢nosti z vysledkov hospodarenia beiného roka zahfia splatnd a odloZenu dafi.

Splatna dari z prijmov sa vypocita v stlade s predpismi platnymi v Slovenskej republike na zaklade vysledkov vykézanych vo vykaze
stuhrnnych ziskov a strat vypracovanom podla IFRS v zneni prijatom EU. U¢tuje sa do ndkladov spravcovskej spoloénosti v obdobi
vzniku dariovej povinnosti a vypotita sa zo zdkladu vyplyvajiceho z vysledku hospodarenia pred zdanenim, ktory bol upraveny
o pripotitatelné a odpocitatelné polozky z titulu trvalych a dodasnych dprav dafiového zakladu, dafiovych dlav a umorenia straty.
Danovy zévdzok sa uvadza po zniZeni o preddavky na dan z prijmov, ktoré spréavcovska spoloénost uhradila v priebehu roka.

OdloZend dari z prijmov sa vykazuje pomocou stivahovej metddy pri vzniku doéasnych rozdielov medzi dariovou hodnotou aktiv alebo
pasiv a ich G¢tovnou hodnotou na tcely finanéného vykaznictva. Na uréenie odlozenej dane z prijmov sa pouZivaju sadzby dane platné
v obdobi, kedy sa o€akava realizcia odloZenej dane. OdloZend dariova pohladavka sa vykazuje v pripade, ked je pravdepodobné, fe
v budicnosti bude k dispozicii zdanitelny zisk, s ktorym mozno dariovi pohladdvku ztétovat.

Spravcovskd spoloénost implementovala vynimku zIAS 12 anevykazuje anezverejfiuje informécie o odloZenych darovych
pohladavkach a zavdzkoch suvisiacich s danami z prijmov podla Pillar I1.

Spolocnost je platitel dane z pridanej hodnoty podla § 4b zédkona & 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorgich
predpisov. O neuplatnenej DPH uctuje do nakladov, resp. do obstardvacej ceny v pripade obstarania majetku.

Uétovanie vynosov a ndkladov

1. Urokové a podobné vynosy/ndklady

Urokové vynosy a Grokové naklady sa ¢tuju do obdobia, s ktorym Zasovo a vecne stvisia metédou efektivnej urokovej miery, Metdda
efektivnej Urokovej miery sa pouZiva na vypo€et amortizovanych nakladov finanéného majetku a na rozdelenie vynosovych trokov
pocas prislusného obdobia.

2. Vynosy a ndklady z poplatkov a provizii

Vynosy a nédklady z poplatkov, vratane poplatkov za sprdvu azhodnotenie podielovych fondov vzmysle platného 3tatutu, su
vykazované vtedy, ked' je v zmysle Statitu narok na tento poplatok a to v prisluinom Gétovnom obdobi, na ktoré sa vztahuju.
Spravcovska spolocnost ziskava sprdvcovské poplatky z fondov, ktoré spravuje a &asovo sa rozliduju do obdobia, s ktorym vecne
a tasovo suvisia. Vstupné paplatky sa ziskavaju od investorov do fondu a su vykazané pri prisludnom vydani podielového listu.

Néaklady na poplatky a provizie predstavuju provizie, bankové poplatky a poplatky obchodnikom s cennymi papiermi.
Ostatné vynosy a naklady sa vykazuju do obdobia, s ktorym €asovo a vecne stvisia.

Informdcie o odplate sprévcovskej spoloénosti

Spravcovskej spoloénosti prindleii za spravu fondu PARTNERS Fond realitnych investicii, 0.p.f.:
a. odplata vo forme zékladnej zlozky odplaty za spravu fondu (dalej len ,Zdkladnd zloZka odplaty) a
b.  vykonnostna zloZka odplaty za zhodnotenie fondu (dalej len ,, Vykonnostnd zloZka odplaty”).

Sprévcovej spolocnosti prindleii za spravu fondu PARTNERS Fond kratkodobych investicii, o.p.f. odplata vo forme z3kladnej zlozky
odplaty za spravu fondu (dalej len ,Zdkladnd zloZka odplaty”).

Sprévcovské poplatky sd vykdzané v polozke ,Vynosy z poplatkov a provizii“v prilofenom vykaze ziskov a strat.

Vypocet Zdkladnej zloZky odplaty za sprévu fondu

20dplS = HMTt * ZOdplS % * D/DR, kde:

Z0dplS — Zakladna zloZka odplaty sprévcovske] spolo€nosti za spravu fondu,

HMTt — hodnota majetku vo fonde otistend o zdvdzky fondu v aktualny def, ku ktorému sa vykonédva ocenenie fondu, pred
zadctovanim Zakladnej zlozky odplaty za spravu fondu, Odplaty za vykon funkcie depozitdra a Vykonnostnej zlozky odplaty za spravu
fondu,

Z0dplS % - koeficient Zakladnej zlozky odplaty za sprévu fondu uvedeny v Predajnom prospekte v &l. A, bod 22,

D - pocet dni od predchadzajliceho ocenenia do aktudlneho dfia, ku ktorému sa vykondva ocenenie Fondu,

DR — pocet kalenddrnych dni v prislu§nom roku.

VWypodet Vykonnostnej zlozky odplaty za sprévu Fondu

MOdplS = max (0; ((AHPt / HPmax - 1) * (HMTt * MOdpIS %)), kde

MOdplS - Vykonnostna zloZka odplaty spravcovskej spoloénosti za sprévu fondu,

AHPt — aktualna hodnota podielu v def, ku ktorému sa vykonava ocenenie fondu, po zal&tovani Zakladnej zlozky odplaty za spravu
fondu, Odplaty za vykon funkcie depozitdra a bez zaG&tovania Vykonnostnej zlozky odplaty za spravu fondu,
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HPmax — najvy3sie dosiahnutd hodnota podielu od zaéiatku vydévania podielovych listov po zalétovani Zakladnej zlozky odplaty za
spravu fondu, Odplaty za vykon funkcie depozitara a bez zaG¢tovania Vykonnostnej zlozky odplaty za spravu fondu (High-Water mark

hodnota podielu),

HMTt — hodnota majetku vo fonde odistend o zdvazky fondu v aktudiny der, ku ktorému sa vykondva ocenenie fondu, po zat&tovani
Zakladnej zloZky odplaty za spravu fondu, Odplaty za vykon funkcie depozitdra a bez zadétovania Vykonnostnej zlozky odplaty za

spravu fondu,

MOdplS % — koeficient Vykonnostnej zlozky odplaty za spravu fondu uvedeny v Predajnom prospekte v &l. A, bod 22.

Socidlne zabezpecenie

Spravcovska spoloénost odvadza prispevky do zdravotnych poistovni a do Socialne]j poistovne vo vyike zakonnych sadzieb platnych
pocas roka, ktoré sa vypocitaju zo zakladu hrubej mzdy. Néklady na socidlne zabezpe&enie su zalétované do obdobia, v ktorom su

zUctované prisluiné mzdy. Spravcovska spoloénost netvori iné poistné fondy pre zamestnancov.

4. OSTATNE POZNAMKY

4.1

Peniaze a pefiainé ekvivalenty

Strukttra peiazi a pefaznych ekvivalentov bola k 31. decembru 2024 a k 31. decembru 2023 takato:

(v EUR) 31.12.2024 31.12.2023

Beiné ucty 350 786 447 399
Pokladnica 54 112
Kratkodobé terminované vklady 801 676 500 251
Spolu 1152516 947 762

Spréavcovska spolocnost ma zriadené beiné déty a terminovany vklad v Slovenskej sporitelni, a. s. so sidlom Tomasikova 48, Bratislava.

Struktura terminovanych vkladov k 31.12.2024
, Casovo Urokovd ,
Banka Mena Istina rozifieny tirok Spolu codabie splatnost
Slovenska sporiteltia a.s. EUR 800 000 1676 801676 2,90% 7.1.2025
Spolu 800 000 1676 801 676
Struktiira terminovanych vkladov k 31.12.2023
Casovo Urokové ;
i /
Banka Mena Istina roaifieni:dirok Spolu sudibia splatnost
Slovenska sporitelfia a.s. EUR 500 000 251 500 251 3,75% 25.01.2024
Spolu 500 000 251 500 251
4.2 Dihodoby nehmotny majetok
Zhrnutie pohybov dlhodobého nehmotného majetku poéas roka 2024:
. - Zostatok
(v EUR) Stav k 01.01.2024 Prirastky Ubytky Presuny K 31.12.2024
Obstaravany dlhodoby
nehmotny majetok - 7473 - - 7473
Softvér 247923 99 862 - - 347 785
Ostatny nehmotny majetok 9408 - - - 9408
Obstardvacia cena spolu 257 331 107 335 - - 364 666
Opréavky Softvér (74 637) (49 363) - - (124 000)
Opréavky Ostatny nehmotny
majetok (7 056) (2 352) - - (9 408)
Opravky spolu (81 693) (51 715) - - (133 408)
Zostatkova hodnota 175 638 55 620 - - 231 258
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Najvyznamnejsiu poloZku pri nehmotnom majetku predstavuje softvér, ktory sa pouZiva na ocenenie majetku v podielovych fondoch,
spravu databazy klientov a riadenie rizika. Odhadovand doba Fivotnosti je v stlade s odpisovym pldnom sprévcovskej spoloénosti
6 rokov.

Zhrnutie pohybov dlhodobého nehmotného majetku poéas roka 2023:

. Zostatok
(vEUR) Stav k 01.01.2023 Prirastky Ubytky Presuny K 31.12.2023
Softvér 217 446 30477 - - 247 923
Ostatny nehmotny majetok 9408 - - - 9 408
Obstaravacia cena spolu 226 854 30477 - - 257 331
Opravky Softvér (36 241) (38 396) - - (74 637)
Opravky Ostatny nehmotny
majetok (3920) (3 136) - - (7 056)
Opravky spolu (40 161) (41 532) - - (81 693)
Zostatkova hodnota 186 693 (11 055) - - 175 638
4.3 Dihodoby hmotny majetok
Zhrnutie pohybov dlhodobého hmotného majetku poéas roka 2024:
(v EUR) Stavk01.01.2024 |  Prirastky Ubytky . ;7;’5;;2":2 .
Kanceldrie a parkovacie miesta — prévo na
uzivanie 225909 32 890 - 258 799
Dopravné prostriedky — prdvo na uZivanie 30 864 & - 30864
Technické zhodnotenie budovy v prenajme 7598 1801 - 9399
Obstaravacia cena spolu 264 371 34 691 - 299 062
Opravky Kancelarie a parkovacie miesta - prévo
na uzivanie (17 257) (21 793) - (35 050)
Opravky Dopravné prostriedky — préavo na
uZivanie (14 146) (7 716) - (21 862)
Oprévky technického zhodnotenia budovy (369) (809) - (1178)
Opravky spolu (31772) (30 318) - (62 090)
Zostatkova hodnota 232599 4373 - 236972
Zhrnutie pohybov dlhodobého hmotného majetku potas roka 2023:
(v EUR) Stav k 01.01.2023 Prirastky Ubytky . _f;s;;tz":z "
Kanceldrie a parkovacie miesta - prévo na
uZivanie 14 559 225909 (14 559) 225909
Dopravné prostriedky — pravo na uZivanie 30 864 - - 30 864
Technické zhodnotenie budovy v prendjme - 7 598 - 7 598
Obstaravacia cena spolu 45423 233 507 (14 559) 264 371
Opravky Kancelarie a parkovacie miesta — pravo
na uZivanie (13 947) (17 869) 14 559 (17 257)
Oprévky Dopravné prostriedky — pravo na
uzivanie (6 430) (7716) - (14 146)
Oprévky technického zhodnotenia budovy - (369) - (369)
Oprévky spolu (20377) {25 954) 14 559 (31772)
Zostatkova hodnota 25 046 207 553 - 232 599

Pre pravo na pouzivanie majetku v ndjme (right of use) vid' bod 4.5 poznamok.
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Sprévcovskd spolognost ma na dlhodoby hmotny majetok uzatvorené poistenie zédkonnej zodpovednosti za $kodu spdsobent
prevadzkou motorového vozidla a havarijné poistenie. Na majetok spravcovskej spoloénosti nie je zriadené zalo#né pravo.

4.4 Obchodné a iné pohladdvky

(vEUR) 31.12.2024 31.12.2023
Odplata za sprévu fondu PARTNERS Fond realitnych investicii, 0.p.f. 58 655 50 621
Eoplat’ollf spojeny s vydanim podielovych listov fondu PARTNERS Fond realitnych 5891 13136
investicii, o.p.f.
Odplata za spravu fondu PARTNERS Fond krétkodobych investicii, 0.p.f. 498 506
Spolu 65 044 64 263
4.5 Ostatné aktiva
(v EUR) 31.12.2024 31.12.2023
Iné pohladavky 8 615 /553
Prevadzkové preddavky 8 440 31 867
Naklady buducich obdobi 2434 3990
Pohladavky voci zamestnancom 822 747
Darové pohladavky 5584 0
Spolu 25 895 44 157
4.6 Zaviizky z prendjmu

Spolognost md v ndjme kanceldrske priestory spolu s parkovacimi miestami na ulici Einsteinova 24 v Bratislave a dopravny prostriedok
pre zamestnancov. Najomna zmluva kanceldrii a parkovacich miest je uzatvorend na dobu urcity, a to do 31.01.2035. Pre tcely IFRS 16
je predpokladand doba najmu do 31.01.2035, potas ktorej sa pravo na pouiivanie majetku v ndjme (right of use) odpisuje

do nékladov. Najomna zmluva k dopravnému prostriedku je uzatvorend na dobu uréitd, a to do 02.03.2026.

Prehlad zévézkov z ndjmu podla zostatkovej doby splatnosti je uvedeny v nasledujticej tabulke:

Lizingovy zdvdzok 31.12.2024 31.12.2023
Menej ako jeden rok 24929 13555
Jeden a?Z pit rokov 79 279 72932
Viac ako pat rokov 125628 133 618
Spolu 229 836 220105
Prehlad transakcii stvisiacich s ndjmom vykazanych vo vysledku hospodérenia je uvedeny v nasledujticej tabulke:
(v EUR) 31.12.2024 31.12.2023
Nakladovy trok 8100 7 106
Naklady na ndjom drobného hmotného majetku 358 371

Nékladovy drok tykajlci sa zévazkov z ndjmu vo vyske 8 100 EUR je vykdzany v ramci polozky Urokové naklady vo vykaze ziskov a strat
a ostatného komplexného vysledku.

Platby za najmy tykajlice sa istiny v priebehu a¢tovného obdobia vo vyike 23 290 EUR st vykazané v ramci tokov z finanénej &innosti

v prehlade pefainych tokov, plathy za droky tykajuce sa zévdzkov z ndjmu vo vyike 7 982 EUR st vykdzané v rdmci tokov
z prevadzkovej ¢innosti v prehlade periainych tokov.
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4.7 Rezervy

(vEUR) 31.12.2024 31.12.2023
Dlhodobhé odmeny zamestnancom 30 259 17 487
Dihodobé rezervy celkom 30 259 17 487
Kratkodobé odmeny zamestnancom 48 268 34 640
Kratkodobé rezervy celkom 48 268 34 640
Spolu 78 527 52 127
(v EUR) Rezerva na odmeny

Stav k 1. janudru 52127
Tvorba rezervy 61040
Poutzitie rezervy 34 640
Zostatok k 31.12.2024 78 527
Z toho dlhodobd ast 30259

Spolognost vyuZiva zasady odmeriovania zamestnancov v stlade s usmernenim ESMA. Dihodobé asti rezerv predstavuju odlozené

odmeny na obdobie troch rokov.

4.8 Obchodné zavizky

(v EUR) 31.12.2024 31.12.2023
Obchodné zavazky 99 587 89 677
Spolu 99 587 89 677

V rdmci obchodnych zévézkov boli k 31.12.2024 vykazané finanéné zavizky — zo sprostredkovania vo vyéke 48 333 EUR.

4.9 Ostatné zdvdzky
(vEUR) 31.12.2024 31.12.2023
Zavazok z nevyplatenych miezd 24978 17 342
Nevycerpané dovolenky vratane socidlneho a zdravotného poistenia 18 823 15749
Ostatné zavazky voli zamestnancom 41 85
Zavazky vodi poistovniam 18 015 12 243
Dan z prijmov fyzickych oséb 5495 4184
Audit 7711 7 002
Dohad na provizie 63 790 38 769
Sociélny fond 4162 3410
Vydavky buducich obdobi 334 28
Ostatné zavazky 1732 6108
Spolu 145 081 104 920

Struktdra zévizkov podla lehoty splatnosti je k 31.12.2024 a k 31.12.2023 nasledovn:
(v EUR) 31.12.2024 31.12.2023
Zavézky do lehoty splatnosti 564 678 546712
Zavazky po lehote splatnosti B 129
Spolu 564 678 546 841
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(vEUR) 31.12.2024 31.12.2023
Zavazky s lehotou splatnosti do 1 roka 329512 322 803
Zavézky s lehotou splatnosti od 1 roka do 5 rokov 109 538 90419
Zavidzky s lehotou splatnosti nad 5 rokov 125628 133 619
Spolu 564 678 546 841
Tvorba a erpanie socidlneho fondu:

(vEUR) 2024 2023

Stav k 1.1. 3410 483
Tvorba socidlneho fondu 2 841 4151
PouZitie socidlneho fondu 2089 1224
Stav k 31.12. 4162 3410

Zostatok socidlneho fondu je zahrnuty v stivahe v polozke ,Ostatné zdvdzky ™.

4.10 Vlastné imanie

Zdkladné imanie spravcovskej spolotnosti pozostava k 31. decembru 2024 z 300 kusov akcii (k 31. decembru 2023 z 300 ks akcii),
pricom menovitd hodnota jedne] akcie je 1 000 EUR (k 31. decembru 2023: 1 000 EUR). Zékladné imanie je splatené v plnej vyike.

Emisné &Zio vo vyske 17 500 EUR (k 31.decembru 2023: 17 500 EUR) predstavuje rozdiel medzi emisnym kurzom upisanych akcii a ich

menovitou hodnotou.

K 31. decembru 2024 je Struktura akciondrov nasledovna:

2 Podiel na
. o g Menovita hodnota , 2
Akcionar Pocet akcii hlasovacich pravach
(v EUR)
(%)
PARTNERS GROUP HOLDING SK, a. s. 153 1000 51%
PARTNERS FOR YOU, a. s. 147 1000 49%
Spolu 300 1000 100%
K 31. decembru 2023 bola $truktdra akciondrov nasledovna:
g Podiel na
Akcionér Pocet akcii Menovich bodhata hlasovacich pravach
(vEUR)
(%)
PARTNERS GROUP HOLDING SK, a. s. 153 1000 51%
PARTNERS FOR YOU, a. s. 147 1000 49%
Spolu 300 1000 100%

Zakonny rezervny fond bol vytvoreny pri zaloZeni vo vy$ke 12 500 EUR, v roku 2023 bol navy$eny o povinny pridel z ¢istého zisku
spravcovskej spolocnosti vo vyske 17 627 EUR a v roku 2024 bol znovu navyieny o povinny pridel z &istého zisku k 31. decembru 2024

na vysku 60 000 EUR.

Kapitalové fondy ako vklady akciondrov boli k 31. decembru 2024 vo vyike 375 000 EUR (k 31.12.2023: 375 000 EUR).

4,11 Cisty zisk/(strata) z iirokov
2024 2023
E
e Vynosy Ndklady Vynosy Naklady
Urokové vynosy/{néklady) 19 158 (8 100) 10 610 (7 106)
Spolu 19158 (8 100) 10610 (7 106)
Cisty zisk/(strata) z urokov 11058 3504
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Urokové vynosy predstavujl troky z terminovanych vkladov.
Urokové néklady predstavuji droky z prenajmu budovy, parkovacich miest a dopravného prostriedku.

4.12 Cisty zisk/(strata) z poplatkov a provizii

Sprévcovskd spoloénost mala v roku 2024 a 2023 tieto vynosy a néklady z poplatkov a provizif:

2024 2023
(vEUR) Vynosy Ndklady Vynosy Naklady
Vstupné poplatky 228 871 - 417 318 -
Sprava fondu 1364 614 - 1022 948 -
Vykonnostny poplatok 183 641 - 293 300 -
Provizie - (475 061) . (517 687)
Bankové poplatky - (9 566) - (963)
Poplatok za uschovu CP - (8 086) - -
Poplatky za nakup cennych papierov ) . (6 696) - (1 109)
Spolu 1777 126 (499 409) 1733 566 (519 759)
Cisty zisk/(strata) z poplatkov a provizii 1277717 1213 807
Tabulka niz3ie zobrazuje vynosy z poplatkov za sprévu a vstupné poplatky plyntice z jednotlivych fondov.
Poplat’ky za Vstupné 2024 2023
Fond sprdavu poplatky
PARTNERS Fond realitnych investicii, 0.p.f.,
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprav. spol., a.s. 1448918 228 871 1677 789 1729219
PARTNERS Fond kratkodobych investicii, 0.p.f.,
PARTNERS ASSET MANAGEMENT, sprév. spol., a. s. 99 337 - 99 337 4347
Spolu 1548 255 228 871 1777 126 1733 566
4.13 Cisty zisk/(strata) z devizovych operdcii
2024 2023
EUR =
i ) Vynosy Ndklady Vynosy Naklady
Zisk/(strata) z devizovych operécii (1) - (372)
Cisty zisk/(strata) z devizovych operécii (1) (372)
4.14 Vseobecné prevddzkové ndklady
(v EUR) 2024 2023
Osohné naklady 489 747 399173
Mzdové naklady 294124 240 081
Naklady na socidlne zabezpetenie 104 594 85373
Ostatné socidlne naklady 11 166 5 844
Rezerva na nevycerpant dovolenku vrétane socidlneho zabezpeéenia 18 823 15 749
Rezerva na odmeny zamestnancov vratane socidlneho zabezpe&enia 61 040 52126
Ostatné vSeobecné prevadzkové naklady 459 159 403 326
Spotreba materidlu 3211 2 350
Drobny hmotny a nehmotny majetok 2 467 10315
Sluzby 334121 264 051
z toho: IT sluzby 199 805 113 673
najomné a sluzby spojené s najmom 5787 9 455
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poradenstvo 1050 5640
uctovné a ekonomickeé sluzby 29 457 12 100
pravne sluzby 9000 9033
eventy 0 33924
grafické sluzby 4350 21980
audit 10 500 8575
compliance 29211 26 043
monitoring a analyza finanénych trhov 24 000 12 000
ostatné sluzby 20961 16 511
Odpisy dlhodobého hmotného majetku 30318 25954
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku 51715 41 532
Dane a poplatky 37 327 52225
Spolu 948 906 800 483

K 31. decembru 2024 bol fyzicky stav zamestnancov 12, z toho vedlici 3 (k 31.12.2023 10, z toho veduici 3).

Spréveovskd spoloénost vyuziva sluzby auditorske) spoloénosti CLA Slovakia s.r.o. na overenie individudlne) uétovnej zavierky vo vyike
10 500 EUR (2023: 8 575 EURY). CLA Slovakia s.r.o. neposkytla spravcovskej spolognosti iné sluzby.

4.15 Ostatné prevddzkové vynosy/(ndklady)

(vEUR) 2024 2023
Poistenie (4 084) (8 583)
Dohlad NBS (21 011) (9 265)
Dohlad nad vykonom auditu (3 000) -
Urok z omeskania, pokuty (195) -
Ostatné prevadzkové vynosy 1323 2 309
Spolu (26 967) (15 539)

4.16 Dari z prijmov a odloZend dari

Strukttira dane z prijmu k 31. decembru 2024 a k 31. decembru 2023:
(v EUR) 2024 2023
Zrazkova dan z urokov (3 640) (2 016)
Splatny dariovy naklad (79 832) (86 552)
OdloZeny danovy (naklad) / vynos 18 506 17 858
Spolu (64 966) (70 710)

V roku 2024 je pre pravnické osoby so zdanitelnymi vynosmi prevy3ujucimi 100 000 eur stanovend sadzba dane z prijmov 21 %

(v roku 2023: 21 %).
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Vypocet zékladu dane z prijmov prévnickych oséb k 31. decembru 2024 a 31. decembru 2023:

efektivna efektivna

(vEUR) 2024 21% dariovd 2023 21% dariovd

sadzba sadzba
Vysledok hospodarenia
pred zdanenim 319 056 67 002 21% 402 247 84 472 21%
trvalé rozdiely (17 612) (3 699) -1% 19 864 4171 1%
docasné rozdiely 78 707 16 529 5% 86 916 18 252 5%
umorenie darnovej straty - - (96 873) (20 343) -5%
Zaklad dane alebo dariova
strata 380151 79 832 25% 412 154 86 552 22%
Splatna dan 79 832 25% 86 552 22%
OdloZend dan (18 506) -6% (17 858) -4%
Zrazkova dan 3640 1% 2016 1%
Dani z prijmov spolu 64 966 20% 70710 18%

Pre acely vypollu zdkladu dane vychddza spravcovskd spolognost v zmysle § 17 ods. L pism. ¢) zakona & 595/2003 £ z. o dani
z prijmov v zneni neskorsich predpisov z vysledku hospodarenia, ktory by vy&islil, ak by tétoval v stistave podvojného GEtovnictva
podla opatrenia Ministerstva financii SR & 23054/2002-92.

Struktura odloZenej dafiovej pohladavky a dariového zdvdzku k 31. decembru 2024 a k 31. decembru 2023 a prehlad o zmenéch

v beZnom obdobi a v bezprostredne predchadzajicom obdobi:

(v EUR) 2024 2023

Rozdiel medzi Gétovnou hodnotou dihodobého hmotného majetku a jeho

dafovou zdkladriou (44 502) 43763
Rozdiel medzi u¢tovnou hodnotou rezerv a ich dafiovou z4kladriou 10136 7274
Rozdiel medzi ictovnou hodnotou ostatnych zdvazkov a ich dafiovou zékladiiou 80383 (23 526)
OdloZeny dariovy (zavizok) / pohladavka k 31.12. 46 017 27511
(v EUR) 2024
OdloZeny dariovy (zdvazok) / pohladavka k 1. januaru 2024 27511
Uétované voti vykazu ziskov a strét v roku 2024 18 506
OdloZeny datiovy (zavdzok) / pohladévka k 31. decembru 2024 46 017
(v EUR) 2023
OdloZeny dariovy (zavazok) / pohladévka k 1. januaru 2023 9653
Uctované vodi vykazu ziskov a strat v roku 2023 17 858
Odloieny dariovy (zavdzok) / pohladavka k 31. decembru 2023 27511

Spravcovska spolognost vykazala odloent dafiovi pohladavku k 31. decembru 2024 vo vyike 46 017 EUR, pretoie v roku 2024
a v nasledujucich obdobiach ofakdva kladny vysledok hospodarenia, voéi ktorému bude moiné odlofent dariovi pohladévku
uplatnit.

4.17 Podmieneny majetok a zdvéizky

Nakolko mnohé oblasti slovenského dariového prava doteraz neboli dostatotne overené praxou, existuje neistota v tom, ako ich

budd dafiové organy aplikovat. Mieru tejto neistoty nie je moiné kvantifikovat a zanikne a# potom, ked' budu k dispozicii pravne
precedensy, pripadne oficidlne interpretécie prisluinych orgénov.

K 31. decembru 2024 spravcovska spolognost neidentifikovala Ziadny podmieneny majetok a podmienené zévizky.
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4.18 Riadenie kapitélu

Prostrednictvom riadenia kapitalu spravcovska spoloénost zabezpeluje dostatocnost zdrojov na vykon svojej éinnosti, maximalizéciu
ndvratnosti investicii akciondrov a vytvdra finanénu stabilitu spravcovskej spoloénosti.

Kapitdlové poZiadavky platné pre skupinu (skupina Partners Group) urtuje a sleduje prisluiny regulaény orgén. V ramci uplatriovania
kapitdlovych poZiadaviek regulaény organ od skupiny vyZaduje, aby dodrziavala predpisany pomer celkového kapitalu k rizikovo
vadZenym aktivam. Skupina si udrZiava silni kapitalovu bazu, aby si zachovala déveru investorov, veritelov a klientov, a zaroveri dalej
rozvijala svoje podnikanie v buddcnosti. Zéroveri zohladriuje vplyv trovne kapitdlu na névratnost prostriedkov akciondrov a potrebu
udrZiavat rovnovahu medzi vy33imi vynosmi, ktoré by holi moiné pri vyégej zadlfenosti, a vyhodami a bezpetnostou vyplyvajicimi
zo zdravej kapitdlovej pozicie.

Regulatny orgdn od skupiny vyZaduje, aby spravcovska spolognost udrZiavala primerany objem kapitélu, pri¢om je vystavena riziku,
Ze nebude mat dostatok kapitélovych prostriedkov, aby spinila minimalne kapitalové poziadavky reguldtora. Minimalny poiadovany
kapital skupiny sa potita v silade s poZiadavkami regulaéného tradu na primeranost vlastnych zdrojov spravcovskej spoloénosti podra
prisludnych ustanoveni zékona o kolektivnom investovani.

Potas ictovneho obdobia skupina minimalnu pofadovand Groveri primeranosti vlastnych zdrojov plnila. Vlastné zdroje spravcovskej
spolognosti st podla aktudlneho znenia zakona o kolektivnom investovani primerané, ak nie su niZiie ako:
a) sucet 125000 EUR a 0,02% z hodnoty spravovaného majetku prevy$ujiicej 250 000 000 EUR; této suma sa dalej nezvyiuje,
ak doslahine 10 000 00U LUR, ak ide 0 sprdvcovsku spoloénost s povolenim podla 828 zékona o kolektivnom Investovani;
b) sacet 125 000 EUR a 0,02% z hodnoty majetku v alternativnych investi¢nych fondoch alebo zahranitnych alternativnych
investi¢nych fondoch spravovanych spravcovskou spoloénostou prevyiujicej 250 000 000 EUR; tdto suma sa dalej
nezvysuje, ak dosiahne 10 000 000 EUR, ak ide o spravcovski spolognost s povolenim podla §28a zakona o kolektivhom
investovani;
¢) suma podla osobitného predpisu, Cl. 13 nariadenia Eurépskeho Parlamentu a Rady (EU) 2019/2033 z 27. novembra 2019 o
prudencidinych potiadavkach na investitné spoloénosti a o zmene nariadeni (EU) & 1093/2010, (EU) & 575/2013, (EU) &.
600/2014 a (EU) & 806/2014 {U. v. EU L 314, 5. 12. 2019) v platnom zneni;
d) suma potrena na pokrytie potencidlnych rizik profesijnej zodpovednosti za &kody vyplyvajtice zo zanedbania odbornej
starostlivosti pri sprdve alternativnych investiénych fondov alebo zahraniénych alternativnych investiénych fondov
vypotitana podla osobitného predpisu.

Vlastné imanie sprévcovske]j spolo¢nosti bolo v roku 2024 v sume 1 193 024 EUR a v roku 2023 v sume 945 089 EUR. Vzhladom na
poZiadavky uvedené v bodoch a) aZ d) moZno konitatovat, Ze spravcovska spoloénost dodriiava poziadavky vyplyvajtice zo zikona o
kolektivnom investovani na minimalnu vysku kapitalu.

4.19 Rizika

Riziko likvidity - riziko, Ze sa pozicie v majetku spravcovskej spoloénosti nebudd méct predat, zlikvidovat alebo uzatvorit za obvyklych
podmienok, pri primeranych nékladoch a cene, a za dostatoéne krétky &as, &im sa ohrozi schopnost fondov a sprévcovskej spoloénosti
splnit véas dohodnuté zévizky.

Z&ujmom spravcovskej spoloénosti je trvalo udriiavat svoju platobnd schopnost, t. j. riadit aktiva a pasiva tak, aby zabezpeila
nepretritd likviditu. Likvidni poziciu spravcovskej spolognosti zohladiujicu aktudlnu zostatkovi splatnost finanénych aktiv
a zavazkov prezentujl prehlady podla zostatkovej doby splatnosti uvedené nizéie.

Hodnota finanénych zévézkov vykdzand nizsie predstavuje hodnotu diskontovanych pefiainych tokov, ktora sa vzhiadom na charakter
zdvizkov sprdvcovskej spolocnosti rovnd hodnote zmluvnych nediskontovanych pefiaznych tokov.

Zostatkova doba splatnosti finanéného majetku k 31. decembru 2024

(vEUR) Do 1 mes. 1 aZ 3 mes. A "::;" az 1 ai 5 rokov Viz; ::: 5 celkom
Finangny majetok

Pohladavky voci bankam 1152 462 - - - - 1152 462
Hotovost 54 - 5 : 5 54
Obchodné a iné pohladévky 65 044 - - - - 65 044
Ostatné aktiva 6429 8440 - - 8592 23461
Celkom 1223989 8 440 - - 8592 1241021

PoloZka , Ostatné aktiva® je znizena o naklady budicich obdobi vo vyike 2 434 EUR.

Zostatkova doba splatnosti finanéného majetku k 31. decembru 2023
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(v EUR) Do 1 mes. 1aZ 3 mes. 3 ”::5" s 1 aZ 5 rokov w?;::: & Erlkam
Financny majetok
Pohladéavky vo&i bankam 947 650 - - - - 947 650
Hotovost 112 - - - - 112
Ostatné aktiva 104 430 - - - - 104 430
Celkom 1052192 - - - - 1052192
PoloZka ,Ostatné aktiva”je znizend o néklady budicich obdobi vo vyske 3 990 EUR.
Zostatkové doba splatnosti financnych zdvizkov k 31. decembru 2024
(v EUR) Do 1 mes. 1ai 3 mes. 3 n:z;(. e 1 ai 5 rokov wi;::: 2 Celkam
Finanéné zavazky
Obchodné zavdzky 99 587 - - - - 99 587
Zavazky z dane z prijmov 11 647 - - - 11 647
Ostatné zavazky, Rezervy,
Zéavazky z ndjmu 5/ 116 64 477 96 685 109 538 125628 453 444
Celkom 156 703 76124 96 685 109 538 125 628 564 678
Zostatkova doba splatnosti finanénych zavazkov k 31. decembru 2023
(v EUR) Do 1 mes. 1 az 3 mes. 3 n:;i' az 1 aZ 5 rokov wj; ::: 2 Celkon:
Finan¢né zavazky
Obchodné zaviazky 89677 - - - - 89677
Zaviazky z dane z prijmov - 80012 - - 80012
Ostatné zavazky, Rezervy,
Zavazky z ndjmu 51 660 23451 78 004 90 419 133 618 377 152
Celkom 141 337 103 463 78 004 90 419 133 618 546 841

Riziko urokovej sadzby predstavuije riziko, Ze hodnota finanéného néstroja bude v désledku zmien tGrokovych sadzieb na trhu kolisat.
Analyza citlivosti voCi drokovému riziku bola stanovend na zaklade angaZovanosti voti drokovym sadzbdm na beiné utty
aterminované vklady k datumu zostavenia finanénych vykazov. Sprévcovska spolotnost poufila pri vykazovani trokového rizika
zvySenie alebo zniZenie o 100 bazickych bodov, o predstavuje odhad spravcovske] spoloénosti tykajici sa moZnej zmeny trokovych
sadzieb.

Keby boli drokové sadzby ku koncu roka o 100 bézickych bodov vy3Sie alebo nizie a vietky ostatné premenné by zostali konitantné,
zisk sprévcovskej spolognosti k31, decembru 2024 by sa zvyiil/zni%il 011 525 Eur (k 31. decembru 2023 znizenie/zvyienie
0 9 476 EUR). Pri stanoveni vplyvu zmien trokovych sadzieb na zmenu zisku spravcovskej spoloénosti bol poutity algoritmus vypoétu
odvodeny zo stavu prislusnych sivahovych poloZiek ku koncu Gétovného obdobia.

Kreditné riziko predstavuje riziko, Ze dlinik, emitent alebo ind zmluvné protistrana nedodr#i svoj zavizok podla dohodnutych
podmienok, v désledku ¢oho déjde k financnej alebo inej strate.

Spolognost ma vedeny beiny dcet a terminovany vklad v Slovenskej sporitelni, a.s., ktord mé zverejneny rating od spolognosti
Moody’s na trovni Al / P-1 (riziko protistrany - dlhodobé / kratkodobé).

Spravcovskd spolognost ma k 31. decembru vyznamnu koncentraciu aktiv voéi svojmu depozitdrovi v podobe beinych bankovych
UCtov aterminovaného vkladu vhodnote 1152 462 EUR, predstavujici podiel na celkovych aktivach spolotnosti 65,57%
(2023: 947 650 EUR / 63,52%).

Operatné riziko - riziko priamych alebo nepriamych strat pre spravcovsky spolo¢nost, vyplyvajtcich z nevhodnych alebo chybnych
vnutornych procesov / postupov, zlyhania ludského faktora, zlyhania pouzivanych systémov alebo z externych udalosti.

Ciefom riadenia operagného rizika je efektivne zniZit / eliminovat vyskyt a dopad udalosti operaéného rizika a zaroven splnit vietky
poziadavky, ktoré na spravcovska spolognost v tejto oblasti kladie reguldtor.

Stcastou opera&ného rizika je aj pravne riziko. Pravne riziko je riziko, Ze pravne chyby v dokumentécii spdsobia finanénd stratu alebo
stratu kreditu spravcovskej spolognosti. Riziko vyplyvajlce najmi z nevymotitelnosti zmldv, hrozby neuspesdnych sidnych konani
alebo rozsudkov s negativnym vplyvom na spravcovski spoloénost. Spoloénost riedi pravne riziko ex-ante analyzou danej jurisdikcie,
zmluvného prava, pri¢om spolupracuje s renomovanou advokétskou kanceldriou a poradcami. Délefitou otizkou je tprava a
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vynutenie si zapo¢tu v budicnosti vzniknutych pohladévok z nedodriania zmluvnych podmienok vodi ktorejkolvek majetkovo a
persondlne prepojenej alebo ovlddanej osobe.

NajdéleZitej$im élankom v celom systéme riadenia operaénych rizik je prevencia, ktorej ciefom je minimalizovat udalosti operacnych
rizik ako z hladiska ich kvantity, tak zavaznosti ich dopadov do hospoddrenia spravcovskej spoloénosti. Vietky aktivity a procesy pred
ich zavedenim do praxe musia byt formdlne odstihlasené a musi byt dostatoéne definovany popis ¢innosti, zodpovednosti a
prdvomoci pracovnikov, kontrolnych a reportovacich mechanizmov. Kvalita tychto atribltov je jednym z hlavnych spésobov
osetrovania operaénych rizik.

4.20 Transakcie so spriaznenymi stranami

Spriaznené osoby podla definicie v IAS 24 st najma:
a) osoba alebo blizky rodinny prislunik tejto osoby st spriaznené vo vztahu k spravcovskej spolognosti, ak této osaba:
¢  ovldda alebo spoluovlada spravcovski spoloénost,
e ma podstatny vplyv na spravcovsku spoloénost alebo
¢ jetlenom klt¢ového riadiaceho personalu spravcovskej spolo¢nosti alebo jej materskej spolognosti.
b)  dctovnd jednotka je spriaznena so spravcovskou spoloénostou, ak plati ktorakolvek z tychto podmienok:
®  Uftovnd jednotka a sprévcovskd spolonost su Elenmi tej istej skupiny (to znamena, e ka¥da materskd spoloénost,
dcérska spolognost a sesterska spolo&nost si navzajom spriazneng),
e uctovnd jednotka Je pridruienou spoloénostou alebo spoloénym podnikom spraveovskej spolognosti (alebo pridruzenou
spolotnostou alebo spoloénym podnikom &lena skupiny, ktorej ¢lenom je spravcovska spoloénost),
®  Uttovna jednotka a spravcovskd spoloénost st spoloénymi podnikmi tej istej tretej strany,
e utovna jednotka je spolo¢nym podnikom tretej strany a spravcovské spoloénost je pridruienou spolocnostou tej istej
tretej strany,
¢ GCtovni jednotku ovldda alebo spoluovldda osoba uvedend v pism. a), a
* osoba, ktord ovldda alebo spoluovidda spraveovskl spolognost, ma podstatny vplyv na Gétovnd jednotku alebo je
¢lenom kltiZového riadiaceho personalu Gétovnej jednotky (alebo materskej spolotnosti tejto uctovnej jednotky).

Pri posudzovani vztahov s kaZdou spriaznenou osobou sa kladie déraz na podstatu vztahu, nielen na pravnu formu.
V ramci beZnej Cinnosti vstupuje spravcovskd spoloénost do viacerych transakeii so spriaznenymi stranami. Transakcie sa uskutoénili
za beZnych podmienok a vztahov a za trhové ceny.

Ovladajlcou osobou spoloénosti je Partners Group Holding SK a.s.

Struktira aktiv a pasiv vo vztahu k spriaznenym stranam k 31. decembru 2024:

Sesterské spolocnosti

WER | G | e | Y| T mane | o
Aktiva
Ostatné aktiva - - - - - -
Aktiva spolu - - - - - -
Zavazky
Obchodné zavazky 73930 684 12 000 - - 86614
Ostatné zdvazky 63790 - - . - 63790
Nevyplatené mzdy - - - - 8273 8273
Zaviazky spolu 137 720 684 12 000 - 8273 158 677

Strukttra aktiv a pasiv vo vztahu k spriaznenym strandm k 31. decembru 2023:

Sesterské spoloénosti
WER | o | TN, || ST | AT | g
o0.c.p., a.s.
Aktiva
Ostatné aktiva - - - - - 64 262
Aktiva spolu - - - - - 64 262
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Zavazky
Obchodné zaviazky 47312 1320 12 000 380 - 61012
Nevyplatené mzdy - = = - 8403 8403
Zavidzky spolu 47 312 1320 12 000 380 8403 69 415
Struktira vynosov a nakladov sprévcovske] spolocnosti vo vztahu k spriaznenym strandm pocas roka 2024:
Sesterské spolofnosti
PARTNERS PARTNERS FINANCNY PARTNERS
(vEUR) GROUP SK INVESTMIENTS KOMPAS, Manaiment Spolu
GLOBE, s.r.o.

S.1.0. , 0.C.p., A.5. 5.I.0.
Provizie (475 061) (6 696) - - - (481 757)
VSeobecné
prevadzkové naklady (116 117) . (24 000) (2 662) (155 200) (297 979)

Struktidra vynosov a nakladov spraveovskej spolognosti vo vztahu k spriaznenym strandm pocas Uctovného obdobia 2023:
Sesterské spolocnosti
PARTNERS PARTNERS FINANCNY PARTNERS
(v EUR) GROUP SK INVESTMENTS KOMPAS, ManaZment Spolu
GLOBE, s.r.o.

S.I.0. , 0.C.p., 4.S. S.I.0.
Provizie (517 687) - - - - (517 687)
Vseobecné
prevadzkové naklady (46 449) (3812) (12 000) (5794) (135 300) (203 355)

4.21 Udalosti po konci tiétovného obdobia

Medzi datumom zostavenia Gctovnej zavierky a datumom schvalenia tejto Uctovnej zavierky nedoilo k takym udalostiam, ktoré by
mali vplyv na Udaje uvedené v tejto Gétovnej zavierke.

Finangné trhy, najma tie akciové, vstupujd do roka 2025 s nelahkou tlohou. Americké akciové trhy dosiahli dva kalendarne roky v rade
vykonnost prevy3ujlicu 20 %, ¢o sa za uplynulych vyie 100 rokov udialo len §tyri krét. Vysoka koncentracia niekolkych technologickych
spolognosti nabada z pohladu valudcii k opatrnosti, o na druhej strane uprednostiiuje zvy$né regiény sveta z pohladu diverzifikécie.
Najvyznamnejsou nezndmou je pokradujlci vojnovy konflikt na Ukrajine a nepredvidatelnd obchodné politika novej americkej
administrativy, pricom protekeionizmus a nasledné protiopatrenia v medzindrodnom obchode mézu priniest zvy$ené ceny, pomaliie
tempo zniZovania drokovych sadzieb a niz3i ekonomicky rast. Dlhopisové investicie mé#u v takomto turbulentnom prostredi priniest
zelany diverzifikalny ucinok. Trh komerénych nehnutelnosti postupne zaznamenava narast investiénej aktivity. Tento trend
podporujii zniZujlice sa sadzby ECB, ktoré by sa mali pretavit do poklesu nékladov na financovanie nehnutelnosti. Vynosy komerénych
nehnutelnosti zostavajd konstantné, ¢o signalizuje stabilizéciu trhu. V roku 2025 sa odhaduje pozvolny narast cien nehnutelnosti
podporeny poklesom vynosov. Pefiazny trh aj napriek postupnému poklesu trokovych sadzieb pontika velmi atraktivny pomer vynosu
a podstupovaného rizika.

Oddelenie riadenia investicii spravcovskej spoloénosti priebezne monitoruje a vyhodnocuje vplyv vyvoja finanénych trhov na aktiva
v majetku fondov. Spravcovskd spoloénost neeviduje Ziadne dodatoéné skutognosti s vyznamnym rizikom, ktoré by mali vplyv na
aktiva spravované vo fondoch, pricom predpoklada kontinudlne pokratovanie éinnosti bez vyznamnych neist6t najmenej 12 mesiacov
od datumu vydania uctovnej zavierky.

4.22 Schvdlenie dctovnej uzavierky

Tato Uctovna zavierka bola podpisand a schvalend na vydanie 29. aprila 2025.

enstva podpisali:

Ing. Jal
Predseda

Ing. Andrea Halmova

dstavenstya Podpredseda predstavenstva
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